



PRAWIE 7 MILIONÓW NA ODNOWĘ
PARKÓW

→ s. 3



PAPIEROSOWA KONTRABANDA
W MIEŚCIE

→ s. 5

**NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY**

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

e-Sochaczew.pl

ISSN 2300-1305

nr 22 (114) • 21 listopada 2017

JEDNO NIE DLA POMNIKA



/// s. 2

Reklama

HIPOTERAPIA



Ranczo Oregon, Kampinos A 36
05-085 Kampinos 512-210-810
www.facebook.com/galopujaceserca

RANCZO OREGON

Galopujące Serca

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR S.C. Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

607 777 614, 501 627 264

**LESZEK NAWROCKI
O SWOJEJ
OSTATNIEJ
KSIĄŻCE**



→ s. 2

Blumer

SALON MEBLOWY

Sochaczew,
Al. 600-lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79




KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX

Radca Prawny Piotr Walisiewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.

ul. Warszawska 5 lok. 2, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

17 listopada - 5 grudnia

Tysiące mebli i dodatków
10% taniej
50 rat 0%

Sochaczew
ul. **Warszawska 71**



**BLACK
RED
WHITE**

Dziękujemy, że tworzysz Dom

kim[®]

KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON

JEDNO NIE DLA PRZYJĘCIA DO SOCHACZEWIA POMNIKA Z FRANCJI

Na wzór sochaczewskiej rady powiatu, nasza rada miejska również miała przyjąć deklarację w sprawie przyjęcia spornego pomnika Jana Pawła II do Sochaczewa przez aklamację. Na przeszkodzie stanął opór radnego Marcina Podsędka, który pod deklaracją nie chciał się podpisać. Ostatecznie stanowisko radnych poddano pod głosowanie i przyjęto 19 głosami „za” przy 1 przeciw.



e-Sochaczew.pl

Jednym z pierwszych punktów wczorajszej sesji w ratuszu było „Przyjęcie stanowiska Rady Miejskiej w Sochaczewie z 14 listopada 2017 r. w sprawie poparcia dla premier rządu polskiego pani Beaty Szydło działań zmierzających do przeniesienia z francuskiej gminy Ploermel pomnika św. Jana Pawła II do Polski oraz deklaracji przyjęcia pomnika na teren miasta Sochaczew”.

Oto tekst tej deklaracji w oryginale i w całości: Rada Miejska w Sochaczewie w pełni solidaryzuje się z decyzją pani premier Beaty Szydło w sprawie podjęcia starań, by „ocalić od ocen-zurowania” pomnik papieża Jana Pawła II we Francji i przenieść go do Polski, gdzie znajdzie swój dom na Ziemi Ojczyściej.

Rada Miejska w Sochaczewie w pełni popiera stanowisko Rady Powiatu w Sochaczewie z 30 października 2017 r. w sprawie działań pani Beaty Szydło zmierzających do przeniesienia pomnika św. Jana Pawła II do Polski. Rada Miejska w Sochaczewie w pełni solidaryzuje się ze stanowiskiem Rady Powiatu w Sochaczewie co do przyjęcia pomnika św. Jana Pawła II na ziemi sochaczewskiej i deklaruje, że miasto Sochaczew wyraża chęć i gotowość na jego przyjęcie. Sochaczew to największa aglomeracja powiatu sochaczewskiego, który w swoich granicach posiada wiele stosownych i godnych lokalizacji dla monumentu naszego wielkiego rodaka. Decyzja francuskiej Rady Stanu o usunięciu krzyża z pomnika Jana Pawła II w gminie Ploermel i jej stwierdzenia, że jest on „ostentacyjnym symbolem religijnym”, który „łamie zasadę świeckości państwa” oburzyła radnych.

Wiemy przecież jak wielką wagę Jan Paweł II przywiązywał do stosunków z ludźmi innej wiary a także z niewierzącymi, nie tylko w ramach chrześcijaństwa. Do dziś jest on autorytetem dla chrześcijan, ludzi innych wyznań a także niewierzących. Dlatego, też stajemy w obronie pamięci naszego rodaka papieża Jana Pawła II, który jest symbolem zjednoczonej, chrześcijańskiej Europy. Zdecydowanie nie godzimy się na niszczenie symboli i wartości chrześcijańskich w przestrzeni publicznej i prywatnej. Spuścizna kulturowa i duchowa św. Jana Pawła II wymaga od nas wszystkich by w razie potrzeby stanąć w jej obronie. Jest to nie tylko nasza dobra wola ale także nasz patriotyczny obowiązek.

Jednocześnie wyrażamy wdzięczność i szacunek wobec mieszkańców i władz gminy Ploermel za odważną postawę w obronie Krzyża i pomnika św. Jana Pawła II.

W pierwotnej wersji tekstu tego stanowiska w zdaniu dotyczącym decyzji francuskiej Rady Stanu o usunięciu krzyża z pomnika jako „ostentacyjnego symbolu religijnego” łamiącego „zasadę świeckości państwa”, istniał zapis o oburzeniu „wszystkich radnych”. Na wniosek formalny radnego Marcina Podsędka usunięto jednak z tego zdania wyraz „wszystkich”. Również na wniosek radnego Podsędka z deklaracji zniknęło zdanie, że rada miasta Sochaczewa „przyjmuje to stanowisko przez aklamację”, gdyż faktycznie, ów jeden głos sprzeciwu Marcina Podsędka sprawił, że aklamacji nie było. Pozostali obecni na sali radni byli „za” przyjęciem deklaracji.

Zwraca uwagę fakt, że mimo takiego zredagowania deklaracji, iż w pierwszej kolejności zawiera ona manifestację poparcia dla premier Beaty Szydło, a dopiero w drugiej wyraża chęć przyjęcia pomnika do Sochaczewa, poza Podsędkiem żaden z tzw. opozycyjnych radnych nie powiedział „nie”, nie skorzystał też z możliwości wstrzymania się od głosu.



Rada Miasta Sochaczew poparła stanowisko w sprawie przyjęcia pomnika z Ploermer 14 listopada br. 19 głosami „za” przy jednym „przeciw”.

Komentarze:

margot45: Dobrze, że choć jeden myślał o tym.

zbigniew15: No to teraz będzie wojna z góralami, bo chcą sprowadzić pomnik do Zakopanego.

pawli: To teraz przez aklamację radni powinni przyjąć sposób sfinansowania przeniesienia pomnika ze środków radnych, którzy ów pomnik chcą w naszym mieście.

zybi: Tak, ziemia sochaczewska jest już tak żyzna i kwitnąca, że wybrańcy szczęśliwie i dostatnie żyjącego na niej elektoratu, nie mają już nic do roboty. Mieszą się więc w sprawy innych narodów, niosąc światło prawdy w ich. tfu, złaicyzowany, pozba-

wiony wyższych wartości świat a przy okazji nabijają polityczny kapitał miejscowemu parlamentarzysty, który jak widzę zajął się teraz dla odmiany sztuką – mural, pomnik.

Demagogia na czasie, za którą premier, i prezes, i ojciec toruński pochwała, i naród przykłada w dłonie i na wyborach ochoczo krzyżyk postawi. A w Socho trzeci już pomnik papieża stanie, co w przeliczeniu na głowę mieszkańca, może dać temu miastu rekord, w skali świata być może.

A co, jeśli Francuz pomnika oddać nie zechce? Nawet bez krzyża.

wbienio:

Ni niziną, ni wyżyną
Wszystkich pomnik w kupie trzyma,

Taka Gmiina
Krzyż rozumu przy tym nima,
pomnik fikcja, a fest spina
Radę trzymam
Taka gmiina

gaj: Chyba za wczesna ta debata. Francuzi zbierają pieniądze na wykup terenu na którym stoi monument. Już mają 100 tys. euro. Gdy teren stanie się prywatny, straci moc (chyba) przepis, który stał się podstawą do usunięcia krzyża z pomnika.

robbo2k: Niech radni wystąpią ... z wnioskiem o przejęcie Pałacu Kultury po co burzyć niech przeniosą do Sochaczewa w sam raz na siedzibę urzędu miasta.

LESZEK NAWROCKI O SWOJEJ OSTATNIEJ KSIĄŻCE

Ta książka to prawdziwa kopalnia wiedzy na temat Bitwy nad Bzurą 1939 roku w powiecie sochaczewskim. Znajdziemy tu w zasadzie wszystko o tych dramatycznych dniach, wszystko to, co wysiłkiem wielu osób udało się zachować, a wysiłkiem autora zebrać, dla naszej pamięci. Szczegółowemu opisowi zdarzeń towarzyszą wspomnienia świadków i uczestników walk.



e-Sochaczew.pl

Leszek Nawrocki – znakomity historyk, erudyta nie tylko w tej dziedzinie – pracował nad „Bitwą nad Bzurą 1939 roku w powiecie sochaczewskim” blisko 10 lat. Książka nie powstałaby zapewne, gdyby nie pomoc pracowników Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, którzy przez te lata docierali do potrzebnych materiałów i opracowań, by dostarczyć je Leszkowi.

Wybitny sochaczewianin od długiego już czasu cierpi na nieuleczalną chorobę układu nerwowego, która w pierwszej kolejności pozbawiła go możliwości pracy w muzeum, następnie zamknęła w domu, a ostatnio całkowicie przykuła do łóżka. Choroba sprawia, że Leszek Nawrocki może pisać



najwyżej jedną godzinę dziennie. I to nie bez bólu. Tym bardziej doceniśmy ten wysiłek.

– Leszek Nawrocki wbrew swojej woli został odcięty od świata i codziennie robi wszystko, by ten kontakt ze światem mieć. Praca historyka jest bardzo ważnym elementem tej postawy, dzięki niej autor robi coś bardzo dobrego dla nas i naszego regionu, ale także radzi sobie z chorobą – powiedział podczas promocji książki w siedzibie wydawcy, czyli w Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, dyrektor placówki Paweł Rozdźstwieński. Wydarzenie wpisane zostało w obchody Święta Niepodległości 2017 w naszym mieście. By wziąć w nim udział, do muzeum tego dnia przybyło wyjątkowo wielu mieszkańców. W trakcie spotkania zebrani obejrzeli wywiad video z autorem przeprowadzony przez Jakuba Wojewodę (możemy go obejrzeć na e-Sochaczew.pl).

Książkę „Bitwa nad Bzurą 1939 roku w powiecie sochaczewskim” można nabyć w Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, cena 50 złotych.

NA TEJ ŚCIEŻCE LEPIEJ Z ROWERU ZEJŚĆ

Jaki koń jest, każdy widzi, więc nie będziemy się specjalnie rozwodzić, poprzestaniemy na poradzie dla użytkowników jednośladów: na nowo powstałej ścieżce rowerowej przy ulicy Trojanowskiej w Sochaczewie lepiej z roweru zejść, istnieje bowiem ryzyko zdrowego przydzwonienia w któryś z wyrastających dokładnie pośrodku naszego szlaku znaków drogowych.



e-Sochaczew.pl

Remont Trojanowskiej dobiega końca. Na zlecenie Starostwa Powiatowego w Sochaczewie wykonuje go firma Prima z Karwowa. Nadzór nad inwestycją sprawuje Powiatowy Zarząd Dróg, projekt sfinansował Urząd Miasta.

To nie pierwsza interwencja dotycząca wykonanych prac na Trojanowskiej. Niedawno pisaliśmy o zaskakującym, bezużytecznym placu pozbawiającym klientów miejsc parkingowych przed znajdującym się tu marketem, dziś nie możemy nie zwrócić uwagi na znaki drogowe zamontowane dokładnie pośrodku nowo powstałej ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy.

Z uwagi na różną szerokość jezdni, ścieżka ta częściowo poprowadzona została „w ulicy” po obu



Fot.: Wiktor Wachowski

stronach drogi, a częściowo, i akurat w tym przypadku, „w chodniku” po jednej stronie jako dwukierunkowa. Mamy takie nieśmiałe pytanie do zleciennodawców, wykonawców i projektantów, jak na wysokości słupów bezpiecznie wyminąć się mają jadący w przeciwnych kierunkach rowerzyści? Ba, jak bezpiecznie pokonać ma te przeszkody rowerzysta jadący w poje-

dynkę, zwłaszcza gdy na dworze mgła, ciemno, szaro, ale również w pełnym słońcu?

PS: Dosłownie kilka godzin po publikacji tego tekstu na e-Sochaczew.pl znaki zostały usunięte ze ścieżki.

Komentarze:

KamilW: Pomnik z Francji bardzo chętnie i wszyscy za, ale żeby przypilnować prostych rzeczy dla swojego miasta to już nie ma radnych.

adeo1: Kilka odcinków ścieżki rowerowej wykonano z kostki granitowej. Zadałem pytanie p.Osieckiemu czemu te odcinki są wykonane z kostki, odpowiedź była następująca: są to zatoki dla autobusów i te odcinki powinienem omijać i wjeżdżać na jezdnię. Zadałem to samo pytanie dwóm paniom z Powiatowego Zarządu Dróg. Odpowiedziały, że odcinki z kostki granitowej są w pasie rowerowym i należy po nich jeździć, ale najlepiej rowerem typu góral.

PRAWIE 7 MILIONÓW NA ODNOWĘ PARKÓW

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej rozpatrzył pozytywnie złożony rok temu wniosek sochaczewskiego ratusza o dofinansowanie rewitalizacji miejskich parków. Przyznana dotacja wynosi 6,8 miliona złotych i pokryje 85% kosztów całej inwestycji. W przyszłym roku prace obejmą Park Garbolewskiego, park przy Traugutta, tereny nad rzeką Utratą, a także pas wzdłuż ulicy Olimpijskiej.



e-Sochaczew.pl

Ta inwestycja powinna szczególnie przypaść do gustu sochaczewianom, wszak kto nie lubi przebywać w ładnym otoczeniu? Rewitalizacja miejskich parków ma być wykonana w przyszłym roku. Zakres prac jest bardzo duży, ale też przyznana kwota niemała. 6,8 miliona złotych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pokryje odnowienie zabytkowego parku przy ulicy Traugutta, pięknego terenu wokół szkoły muzycznej, zagospodarowanie terenów nad Utratą w Chodakowie, a także budowę zielonej kurtyny wzdłuż ulicy Olimpijskiej, czyli posadzenie 60 nowych drzew, w tym klonów, jarzębiny i głogów, które chronić będą mieszkańców domów jednorodzinnych przed hałasem.

Jak zapewnia ratusz, po zakończeniu prac w naszym mieście przybędzie sześć tysięcy metrów kwadratowych zieleni. Chodzi przede wszystkim o nadbrzeże Utraty w Chodakowie, któremu samorząd chce przywrócić rekreacyjny charakter.

Zakres prac we wszystkich parkach będzie podobny. Pielęgnacja istniejącej zieleni, nowe nasadzenia drzew i krzewów, przebudowa oświetlenia, często montaż nowych, stylizowanych latarni, budowa alejek parkowych czy remonty chodników, a ponieważ

kompleksy mają być dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, projekty przewidują też montaż ramp i podjazdów.

Dodatkowo w Parku Garbolewskiego istniejący staw zostanie oczyszczony i wzbogacony o nadbrzeżną aleję, a przed budynkiem szkoły muzycznej stanie scena plenerowa (widoczna na dołączonej wizualizacji).

W parku na ul. Traugutta pozeźnamy nieczynne od lat toalety publiczne, które zastąpią toalety kontenerowe zintegrowane z wiatą przystankową. W mieście dawnej synagogi zamontowany zostanie upamiętniający ten fakt znak przestrzenny. Pomnik Fryderyka Chopina doczeka się renowacji. Historyczny klimat miejsca wydobywać będą stylizowane na XIX-wieczne latarnie gazowe nowe oprawy lamp, ławki, kosze i inne elementy małej architektury. Przez park poprowadzona zostanie ścieżka rowerowa łącząca ścieżki przy Warszawskiej i przy Traugutta.

Największy teren do zrewitalizowania stanowi nadbrzeże Utraty. Nowy park rekreacyjno-przyrodniczy zajmie 4,3 hektara. Dzięki zabiegom pielęgnacyjnym, małej architektury, alei rowerowo-piesznej wzdłuż rzeki, oświetleniu, to miejsce zyskać ma charakter wypoczynkowy. Projekt zakłada stylistyczną spójność z nowym wyglądem parku przy ul. Chopina, którego remont właśnie dobiega końca. To ostatnie zadanie również należy do opisanej inwestycji i ze względu na samorządowe finansowanie stanowi wkład własny miasta w całe przedsięwzięcie.

Reklama

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE

RRSO: 12,66%

www.bssochaczew.pl

BS w Sochaczewie
Grupa BPS

*RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 8 000 zł, spłacany w 24 równych ratach w wysokości 356,95 zł, z oprocentowaniem stałym 6,66% w stosunku rocznym: dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 12,66%, prowizja 400 zł, odsetki 544,47 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 8 944,47 zł, całkowity koszt kredytu 944,47 zł; dla pozostałych Klientów wynosi 15,18%, prowizja 560 zł, odsetki 544,47 zł, całkowita kwota do zapłaty 9 104,47 zł, całkowity koszt kredytu 1 104,47 zł.

W OSTATNICH DNIACH ODESZLI OD NAS

Śp. Irena Ambroziak

zmarła 12 listopada 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 15 listopada
na cmentarzu w Młodzieszynie.

Śp. Andrzej Sierota

zmarł 11 listopada 2017. Żył lat 78.

Pogrzeb odbył się 16 listopada na cmentarzu w Rybnie.

Śp. Leokadia Felczak

zmarła 11 listopada 2017. Żył lat 97.

Pogrzeb odbył się 16 listopada
na cmentarzu w Sochaczewie.

Śp. Józef Drazikowski

zmarł 10 listopada 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 13 listopada
na cmentarzu w Kozłowie Biskupim.

Śp. Mirosław Pisarek

zmarł 10 listopada 2017. Żył lat 79.

Pogrzeb odbył się 14 listopada na cmentarzu w Trojanowie.

Śp. Jan Zych

zmarł 09 listopada 2017. Żył lat 85.

Pogrzeb odbył się 14 listopada na cmentarzu w Rybnie.

Śp. Stefan Ciura

zmarł 09 listopada 2017. Żył lat 80.

Pogrzeb odbył się 11 listopada
na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Konrad Zawadzki

zmarł 09 listopada 2017. Żył lat 85.

Pogrzeb odbył się 11 listopada na cmentarzu w Zawadach.

Śp. Eugeniusz Ulicki

zmarł 09 listopada 2017. Żył lat 74.

Pogrzeb odbył się 13 listopada
na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Adam Winnicki

zmarł 07 listopada 2017. Żył lat 67.

Pogrzeb odbył się 11 listopada
na cmentarzu w Młodzieszynie.

Śp. Kazimierz Małek

zmarł 07 listopada 2017. Żył lat 80.

Pogrzeb odbył się 10 listopada na cmentarzu w Mikołajewie.

Śp. Edmund Pruchner

zmarł 06 listopada 2017. Żył lat 69.

Pogrzeb odbył się 09 listopada na cmentarzu w Kątach.

Śp. Stanisław Żmuda

zmarł 06 listopada 2017. Żył lat 68.

Pogrzeb odbył się 08 listopada
na cmentarzu w Kozłowie Biskupim.

Śp. Stanisława Kisiołek

zmarła 06 listopada 2017. Żył lat 79.

Pogrzeb odbył się 10 listopada
na cmentarzu w Młodzieszynie.

Śp. Dariusz Kamiński

zmarł 06 listopada 2017. Żył lat 47.

Pogrzeb odbył się 16 listopada
na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Genowefa Kupiec

zmarła 05 listopada 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 07 listopada
na cmentarzu w Kozłowie Biskupim.

Śp. Marianna Żurek

zmarła 05 listopada 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 08 listopada
na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

DZIELNICOWA Z TERESINA ZATRZYMAŁA POSZUKIWANEGO

Dzielnicowa z Posterunku Policji w Teresinie zatrzymała 36-letniego obywatela Białorusi poszukiwanego na podstawie Europejskiego Nakazu Aresztowania. Mężczyzna był poszukiwany za przestępstwa narkotykowe. Obecnie przebywa już w areszcie.



KPP na e-Sochaczew.pl

W ubiegły czwartek, dzielnicowa Posterunku Policji w Teresinie legitymowała 36-letniego mężczyznę pochodzącego z Białorusi. Po sprawdzeniu w policyjnym systemie okazało się, że obcokra-

jowiec jest poszukiwany na podstawie Europejskiego Nakazu Doprowadzenia za przestępstwa narkotykowe. Natychmiast został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Dzień później został doprowadzony do Pro-



kuratury Okręgowej w Płocku, a następnie na posiedzenie sądu. Mężczyzna trafił już do aresztu.

ZDERZENIE CIĘŻARÓWEK W TOPOŁOWEJ

Czworo mieszkańców Sochaczewa zostało zatrzymanych przez policjantów z Referatu Patroloowo-Interwencyjnego, w 15 minut po rozboju z użyciem metalowej rurki i jak się później okazało, atrapy broni. Trzech mężczyzn w wieku od 30 do 61 lat oraz 58-letnia kobieta odpowiedzą teraz za przestępstwo rozbójnicze.



KPPSP na e-Sochaczew

13 listopada, o godzinie 10:54, dyżurny Stowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie przyjął zgłoszenie o zderzeniu dwóch samochodów ciężarowych na drodze nr 92 w miejscowości Topołowa (gmina Teresin). Do zdarzenia zadysponowane zostały dwa zastępy z sochaczewskiej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP oraz dwa zastępy z Ochotniczej



Fot.: mł. ogn. R. Rutkowski

Straży Pożarnej w Paprotni.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia ustalono, że doszło do zderzenia dwóch ciągników siodłowych marki Man i Mercedes. Kie-

rujący pojazdami wysiedli z nich o własnych siłach i nie odnieśli obrażeń.

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca

zdarzenia, odłączeniu akumulatorów oraz sorpcji wyciekłego z uszkodzonych pojazdów oleju napędowego.

st. kpt. T. Fijolek

ZARZUTY ZA ZNIEWAŻENIE POLICJANTÓW

Znieważył interweniujących policjantów i naruszył nietykalność cielesną jednego z nich. Mężczyzna usłyszał już zarzuty. Dobrowolnie poddał się karze.



KPP na e-Sochaczew.pl

Policjanci z Referatu Patroloowo-Interwencyjnego dostali zgłoszenie, że na ulicy Żeromskiego młody mężczyzna wyprowadził psa i wbrew obowiązującym przepisom – nie trzymał go na smyczy. Na miejscu okazało się, że mężczyzna jest pijany. Gdy mundurowi chcieli wylegitymować sprawcę



wykroczenia w 22-latkę zaczęła narastać agresja. W pewnym momencie naruszył nietykalność cielesną umundurowanego funkcjonariusza, a po chwili zaczął ich znieważać.

Sochaczewianin został zatrzymany i przewieziony do komendy. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało ponad 2 promile. Przedstawiono mu zarzut znieważenia funkcjonariuszy i naruszenia nietykalności jednego z nich. Mężczyzna przyznał się i dobrowolnie poddał się karze.

sierż. szt. A. Dziak

e-Sochaczew.pl
BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Żeromskiego 9 (II p.), 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (46) 880 71 17

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl

Redaktor naczelna: Monika Figut

Dział reklamy: (46) 880 71 17, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: Visual Arts biuro@v-arts.pl, 535 691 054

Druk: Edytor Sp. z o. o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść
zamieszczonych ogłoszeń.

///TAK SIĘ KOŃCZY ZŁE PARKOWANIE LAWETOWANIE NA ŻEROMSKIEGO



e-Sochaczew.pl

Kierowca tego samochodu na pewno zapamięta dzień, gdy zastawił jeden z osiedlowych wjazdów przy Żeromskiego. Pech chciał, że wjazdem musiała wyjechać kobieta z dzieckiem. I nie mogła. Wezwano policję. Czekano kilka minut, właściciel blokującego auta nie wracał. Funkcjonariusze pomogli wyjechać kobiecie chodnikiem. I wezwali pomoc drogową. Kolejnych kilka minut wszyscy uczestnicy ruchu na Żeromskiego musieli uzbierać się w cierpliwość.

Droga została bowiem zablokowana na czas lawetowania forda. Teraz jego kierowca musi się liczyć ze sporymi kosztami swojego błędu. Mandat, koszty odholowania plus opłata za odbiór z policyjnego parkingu mogą dać kwotę nawet 1000 złotych. Do zdarzenia doszło 8 listopada br. około godz. 12.30.

Komentarz Komendy Powiatowej Policji w tej sprawie: Zablokowane wyjazdy z posesji lub drogi pożarowe, matki z dziećmi w wózku zmuszone do spaceru po ulicy, ponieważ niewłaściwie zaparkowany pojazd uniemożliwia swobodne poruszanie się chodnikiem, to niestety w dalszym ciągu częsty powód interwencji policjantów. Apelujemy

o zachowanie zdrowego rozsądku przy wyborze miejsca parkingowego. Kierowca, który nie patrzy na znaki i zostawia auto w miejscu, gdzie jest to zabronione, musi liczyć się z wysokimi kosztami za holowanie pojazdu.

Po sochaczewskich drogach jeździ coraz więcej pojazdów, a to powoduje, że zaczyna się wyścig o miejsce parkingowe. Niestety, niektórzy chcą uniknąć płatnej strefy parkowania nie zastanawiając się, czy ich pojazd spowoduje zagrożenie w ruchu drogowym. Największy problem dotyczy centrum miasta i rejonu dworca PKP. To z tych rejonów policjanci odbierają najczęściej prośb o interwencję. Na co skarżą się mieszkańcy: Przede wszystkim na brak możliwości wyjazdu z posesji, auta zaparkowane na ścieżkach

rowerowych, zablokowane chodniki, a co za tym idzie – utrudnienia w ruchu pieszych. Interwencje często kończą się holowaniem pojazdu lekkomyślnego kierowcy.

Jak uniknąć holowania pojazdu i nie narazić się na niepotrzebne koszty? Metoda jest prosta! Należy patrzeć na znaki i myśleć o innych uczestnikach ruchu drogowego. Za tego typu wykroczenia grozi mandat karny w wysokości 100 złotych. Doliczany jest również 1 punkt karny. Należy w tym miejscu dodać, że holowanie pojazdu na parking wynosi około 500 złotych. Auto zostaje usunięte na koszt właściciela. Policjanci mogą podjąć decyzję o usunięciu pojazdu gdy np.: stoi w miejscu zabronionym, utrudnia ruch lub stwarza zagrożenie dla innych uczestników.

Komentarze:

dragon36: Bardzo dobrze i sprawnie przeprowadzona akcja, co niektórzy to się czują jak na polu, a już lepsze bryki to nagminnie stają jak chcą.

Ajako: Co z parkingiem na PKP? Starostwo i UM zapomnieli o temacie? Tam też będą wzywać policję do usuwania pojazdów? Czy burmistrz ma jakiś pomysł na tłok w centrum miasta?

jerzyk2205: Temat parkowania w mieście najwyraźniej przerósł burmistrza. Pan Osiecki chcąc zostać burmistrzem populistycznie krytykował poprzednika za pomysł płatnej strefy parkowania, za wielopoziomowy parking w centrum, za starania zmierzające do wspólnego z marszałkiem rozwiązania

problemu parkowania przy PKP. Co mamy po siedmiu latach? Jaką kosztowną betonową karykaturę wcześniejszego pomysłu płatnej strefy i nadal nierozwiązane problemy z parkowaniem; prawie 150 milionowy budżet miejski, którego nie stać na coraz powszechniejszy w dzisiejszych realiach parking wielopoziomowy; prezent wyborczy w postaci parkingu przy stacji PKP tylko dla niewielkiej części samochodów, który w założeniu miał być parkingiem Park&Ride sfinansowanym przez marszałka.

szczypior87: Rozumiem rozgoryczenie, rozgrywki polityczne i tak dalej, ale co ma burmistrz (jakkolwiek) do faktu złamania przepisów ruchu drogowym przez kierowcę. Wyczę wszystkim wielopoziomowym parkingom

z masą pustych miejsc, ale z doświadczenia wiem też, że niewiele to zmienia w kwestii osób głupich bądź mających się za lepszych od ogółu, które i tak będą stawiały tam gdzie akurat im się spodobało. I tutaj jedynym rozwiązaniem jest kara – finansowa oraz uciążliwa ze względu na konieczność udania się na parking policyjny. Z drugiej strony, to mieszkam w Socho już ponad dwa lata – przeprowadziłem się z Górnego Śląska. Często jeżdżę samochodem i jako świeżakowi w mieście zawsze udaje mi się znaleźć miejsce parkingowe – płatne bądź nie. Nie wierzę, że lokalsi od pokoleń mają z tym problemy znając wszystkie zakamarki miasta.

jerzyk2205: Nie bronię kierowcy, który zignorował przepisy i zablokował osiedlowy

PAPIEROSOWA KONTRABANDA W MIEŚCIE

Sochaczewscy kryminalni zatrzymali 42-letnią kobietę, która handlowała papierosami bez znaków polskiej akcyzy skarbowej. Policjanci zabezpieczyli ponad 13 tys. sztuk papierosów różnych marek i gotówkę pochodzącą z przestępczego procederu. Kobiecie grozi wysoka grzywna i do 3 lat więzienia.



Fotografia poglądowa



KPP na e-Sochaczew.pl

Sochaczewscy policjanci zwalczający przestępczość gospodarczą i korupcję ustalili, że na jednym z osiedli nieznaną osobą handluje papierosami z przemytu. W trakcie dalszych ustaleń okazało się, że za sprzedażą „lewych” papierosów stoi 42-letnia kobieta. Sochaczewianka była zaskoczona „wizytą” kryminalnych. Początkowo chciała ich przekonać, że nie ma nic wspólnego z przestępczym procederem, ale po-

licjanci nie dali jej wiary. Podczas przeszukania mieszkania znaleźli ponad 13 tys. sztuk papierosów bez znaków polskiej akcyzy skarbowej i blisko 30 tys. złotych.

Kobieta została zatrzymana, przyznała się, że pieniądze pochodzą ze sprzedaży papierosów. Straty skarbu państwa z tytułu niezapłaconej akcyzy i podatku VAT oszacowano na 15 tys. zł.

Mieszkanka Sochaczewa usłyszała już zarzut z kodeksu karnego skarbowego. Na poczet przyszłych kar i roszczeń zabezpieczono znalezione u niej pieniądze. Kobiecie grozi wysoka grzywna i do 3 lat więzienia.

sierż. szt. Agnieszka Dzik

PIJANA MATKA Z NIEMOWLAKIEM

Pijana matka opiekowała się swoim 17-miesięcznym synkiem. Badanie wykazało 1,5 promila alkoholu w organizmie. Teraz nieodpowiedzialna 24-latką będzie odpowiadała przed sądem.



KPP na e-Sochaczew.pl

Ubiegłej soboty policjanci otrzymali informację, że młoda matka opiekująca się dzieckiem może być w stanie wskazującym na spożycie alkoholu. Takich informacji nigdy nie można bagatelizować, więc chwilę później funkcyjna-

riusze byli już na ulicy Janusza Korczaka. W mieszkaniu zastano 24-letnią sochaczewiankę opiekującą się 1,5 rocznym chłopcem. Kobieta została poddana badaniu na zawartość alkoholu w organizmie, które wykazało ponad 1,5 promila. Ponieważ dziecko nie mogło zostać pod opieką matki, ani innego trzeźwego członka rodziny, po badaniu lekarskim trafiło do szpitala. Nieodpowiedzialna matka odpowie teraz przed sądem rodzinnym.

///ZAPRASZAMY DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GAWŁOWIE 3 GRUDNIA BR. JARMARK ADWENTOWY W GAWŁOWIE 2017

Z wielką przyjemnością zapraszamy na drugą edycję Jarmarku Adwentowego w Gawłowie. 3 grudnia br. w tutejszej szkole podstawowej zarozi się od wspaniałych zapachów, pięknych świątecznych ozdób, wigilijnych melodii, gości dwunożnych i czteronożnych. Nie zabraknie konkursów, poczęstunków, upominków, a przede wszystkim radości.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

Pierwszy Jarmark Adwentowy w Gawłowie miał miejsce rok temu. Efekt przebiegł oczekiwania organizatorów. Położoną w otulinie lasu szkołę w ciągu kilku godzin odwiedziło kilka tysięcy osób. I nie byli to tylko mieszkańcy Gminy Sochaczew, niektórzy przyjechali na jarmark nawet spoza granic naszego powiatu.

– Impreza niezwykle się udała, byliśmy naprawdę zaskoczeni. Cała szkoła pachniała świątecznymi piernikami, sala gimnastyczna pełna była kolorowych wyrobów naszych rękodzielniczków. Do Gawłowa przyjechały całe rodziny. Byliśmy tak zadowoleni, że nawet przez myśl nam nie przeszło, by nie powtórzyć jarmarku w tym roku. Mamy



nadzieję, że będzie równie wspaniale, a może nawet lepiej – mówi patronujący imprezie wójt Gminy Sochaczew Mirosław Orliński.

– W tym roku również zachęcamy grupy cukiernicze i indywidualne osoby do wzięcia udziału w konkursie na najpiękniejszy piernik. Ale będą też inne konkursy i mnóstwo atrakcji – zachęca jedna z inicjatorek imprezy, mieszkanka Altanki Beata Szustkiewicz.

– Goście mogą liczyć na poczęstunek, ale nie zdradzę jaki,

to na razie niespodzianka. W tym roku również przygrywać nam będzie w klimacie świątecznym niesamowita Sochaczewska Orkiestra Dęta. I oczywiście, co na pewno najbardziej ucieszy dzieci, przyjadą alpaki z Zagrody w Zakrzewiu – dodaje współorganizująca jarmark, radna gminy Agnieszka Offerczak – Ciura.

Gorąco zachęcamy raz jeszcze do odwiedzenia drugiego Gminnego Jarmarku Adwentowego w Gawłowie w niedzielę 3 grudnia w godzinach 11 – 17.

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY ROZSTRZYGNIĘTY

Konkurs plastyczny dla klas 0 – III pt. „Najciekawsza przygoda Misia Uszatka”, ogłoszony przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kątach został rozstrzygnięty.



Gminna Biblioteka Publiczna
w Sochaczewie
gbp.e-sochaczew.pl

Na konkurs wpłynęło 57 prac, z czego 14 ze Szkoły Podstawowej w Feliksowie, 6 ze Szkoły Podstawowej w Kątach, 21 ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, 12 ze Szkoły Podstawowej w Wyczółkach oraz 4 ze Szkoły Podstawowej w Żukowie.

8 listopada 2017r. Komisja konkursowa w składzie: Ewa Kubeł – Zielińska (przewodnicząca Komisji), Bogumiła Orlińska, Katarzyna Sobczak, dokonała oceny prac konkursowych i przyznała następujące nagrody:

Kategoria klas 0: I miejsce – nie przyznano, II miejsce – Kalina Czajka ze Szkoły Podstawowej w Feliksowie, III miejsce – Adam Knajp ze Szkoły Podstawowej w Feliksowie, wyróżnienia: Oliwia Dąbrowska ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Julia

Janicka ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Adam Janicki ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Kajetan Regulski ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Antonina Rupińska ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Adam Salamon ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Patrycja Świćlicka ze Szkoły Podstawowej w Mokasie.

w Mokasie, Natalia Wawrzyńczak ze Szkoły Podstawowej w Kątach, III miejsce – Weronika Stasiak ze Szkoły Podstawowej w Kątach.

Kategoria klas II: I miejsce – Lena Bac ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, II miejsce – Maria Kołodziejczyk ze Szkoły Podstawowej w Kątach, III miejsce – Zofia Trojanowska ze Szkoły Podstawowej w Mokasie.

Kategoria klas III:

I miejsce – Roksana Świątkiewicz ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, II miejsce – Jakub Bęczkowski ze Szkoły Podstawowej w Feliksowie, III miejsce – Aleksander Figat ze Szkoły Podstawowej w Wyczółkach, Karina Wolińska ze Szkoły Podstawowej w Żukowie, wyróżnienia: Gabriela Gałąż ze Szkoły Podstawowej w Wyczółkach, Zofia Karpińska ze Szkoły Podstawowej w Wyczółkach, Zuzanna Terenowicz ze Szkoły Podstawowej w Wyczółkach.

Finał konkursu, połączony z balem urodzinowym Misia Uszatka, na który zapraszamy osoby nagrodzone i wyróżnione, odbędzie się 25 listopada (sobota) o godz. 10.00 w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kątach.



Kategoria klas I: I miejsce – Anastazja Tyszkiewicz ze Szkoły Podstawowej w Kątach, II miejsce – Mateusz Kitliński ze Szkoły Podstawowej w Kątach, Kacper Misiak ze Szkoły Podstawowej w Mokasie, Sebastian Świćlicki ze Szkoły Podstawowej

OBRADOWAŁA RADA GMINY

Rada Gminy podczas październikowej 42. sesji podjęła dziewięć uchwał. Pierwsza z nich dotyczyła miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Teresin obejmującego trzy działki o łącznej powierzchni 2,68 ha położone w obrębie Teresin Gaj. Uchwalono też miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment obrębów Teresin i Paprotnia o łącznej powierzchni 9,34 ha.



Marcin Odolczyk
Gmina Teresin na e-Sochaczew.pl

Ponadto Rada wyraziła zgodę na zamianę nieruchomości położonych w obrębie Teresin Gaj, jak również zgodę na nabycie przez Gminę Teresin na rzecz mienia komunalnego działki gruntu położonej w obrębie Nowy Mikołajew o pow. 42 m² w celu przeznaczenia na poszerzenie drogi gminnej.

Podczas obrad podjęto uchwałę w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości położonej w Teresinie, stanowiącej



własność Gminy Teresin. Ponadto Rada Gminy Teresin wyraziła zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym najemcą firmą TK Telecom Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na lokal użytkowy znajdujący się w budynku Dworca PKP z przeznaczeniem pod lokalizację urządzeń teletechnicznych.

Dokonano określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem usług dla

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

W dalszej części obrad radni opowiedzieli się za udzieleniem dotacji w wysokości 42 tys. zł dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Bartłomieja Apostoła w Pawłowicach celem inwestycji remontowej w kościele parafialnym.

Rada wyraziła zgodę na udzielenie pomocy finansowej w wysokości 10 tys. zł z budżetu gminy dla Gminy Czersk. Dzięki temu będą mogły być wypłacone zasiłki celowe dla jej mieszkańców poszkodowanych podczas huraganu w sierpniu br.

Podczas sesji radni zapoznali się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Teresin za pierwsze półrocze 2017 r.

ZDOBYWCY PRZESTWORZY

Super... fajnie, niezwykle... najlepsza z najlepszych... – dało się słyszeć głosy dzieci już w początkowym etapie wycieczki. Niezwykła, bo też nietuzinkowy był środek transportu, dzięki któremu – w niespełną godzinę dotarliśmy do Wrocławia.



Gmina Teresin na e-Sochaczew.pl

Na pokładzie naszego rejsowego Boeinga 737 powitał nas kapitan oraz załoga przedstawiając naszą grupę jako uczniów klas 3b oraz 3c Szkoły Podstawowej im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Teresinie pod opieką wychowawczyń – Teresy Romanowskiej i Barbary Załuskiej. Pozostali pasażerowie odnosili się do nas również z wielką sympatią. Przeszliśmy uprzednio kontrolę bezpieczeństwa i poznaliśmy standardowe zasady postępowania podczas różnych sytuacji, które mogą się wydarzyć w trakcie podniebnej podróży.

Piękny Wrocław. Wspaniała architektura. Odkrywaliśmy historię miasta dzięki przewodnicze oraz krasnalom – jej po-



mocnikom, które sprawiły, że wszelkie informacje przyswoiliśmy sobie w trakcie interaktywnej zabawy. Zapamiętaliśmy mnóstwo ważnych, cennych informacji. Następnie pobyt w Afrykarium – niezwykle częścią wrocławskiego ZOO zapadł szczególnie w naszej pamięci. Afrykarium jest, bez wątpienia, unikatowym na skalę światową kompleksem, w którym przedstawiono zróżnicowane ekosystemy egzystujące w środowisku wodnym. Tu wśród rekinów, pingwinów, płaszczyk, piranii, aligatorów, hipopotamów można było poczuć się jak prawdziwy eks-

plorator, odkrywca, łowca przygód. Bajeczne przeżycia.

Bardzo cieszymy się, że mogliśmy wznieść się wysoko i z innej perspektywy ujrzeć naszą okolicę, kraj, szkołę... Mamy świadomość, że podróże kształcą. Wiemy również, że gdy dorostniemy to właśnie samolot będzie stanowił najpopularniejszy pod względem komfortu i czasu podróży środek transportu. Patron naszej szkoły – św. Maksymilian, jako wizjoner przeczuwał już w latach trzydziestych XX-wieku, że komunikacja lotnicza stanie się codziennością. Nasza przygoda jest tego dowodem.

SZKOLENIE PRZECIWPOWODZIOWE W GMINIE IŁÓW

26 października gmina Iłów była miejscem szkolenia przeciwpowodziowego, w którym uczestniczyli strażacy z powiatów: sochaczewskiego, gostynińskiego, płockiego, ciechanowskiego, mławskiego, płońskiego, żuromińskiego i sierpeckiego. Organizatorem spotkania była Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie, zaś koordynatorem Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.



Gmina Iłów
na e-Sochaczew.pl

Szkolenie podzielono odpowiednio na dwie części: teoretyczną i praktyczną. Podczas pierwszej, która odbyła się w strażnicy OSP w Iłowie omawiano m.in. charakterystykę zagrożeń powiatu sochaczewskiego, zasady prowadzenia działań przeciwpowodziowych, charakterystykę zagrożeń powiatu płockiego, działalność Oddziału WZMiUW w Płocku w ramach przygotowań do powodzi.

Działania praktyczne rozegrały się na terenie przepompowni w Arciechowie. Tam też rozstawiony i uruchomiony został sprzęt niezbędny do przeprowadzenia określonych czynności szkoleniowych, w postaci pom i zapór (rękawów) przeciwpowodziowych. Zademonstrowana została także technika



Fot.: kpt. M. Jakubiak

właściwego układania worków z piaskiem w zakresie likwidacji przecieków, wzmocnienia istniejących wałów przeciwpowodziowych oraz wykonywania wałów stanowiących doraźne zabezpieczenie dla budynków.

Spotkanie było skierowane do oficerów wsparcia oraz obsad osobowych Powiatowych Plutonów Ratowniczych „Ulewa” rejonu zachodniego, łącznie ok. 80 osób. Gospodarz terenu, na którym odbywało się szkolenie zadbał o skromny poczęstunek dla uczestników w postaci ciepłych grochówek.

Należy zauważyć, że tematyka szkolenia jest tutaj niezwykle trafna, zarówno pod względem lokalizacji gminy Iłów położonej bezpośrednim sąsiedztwie Wisły, jak i terminu. Ostatnie miesiące obfitowały bowiem w podtopienia, ulew i wichury, sięjące mniejsze lub większe spustoszenia. Działania strażaków w tym okresie były wzmożone, dlatego aktualne staje się podnoszenie świadomości i umiejętności w zakresie zwalczania skutków i walki z żywiołami.

JESZCZE POLSKA...

W czwartek 16 listopada w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rybnie odbył się wzruszający koncert w wykonaniu dzieci i młodzieży z działającego w niej „Studia piosenki”. Pierwsze słowa Hymnu Polski stanowiły główny motyw dekoracji sali, w której odbyło się to wydarzenie. Sala wypełniona po brzegi z wielką zadumą podziwiała występujących młodych artystów.



Gmina Rybno
rybno.e-sochaczew.pl

Na początku spotkania Dyrektor biblioteki, Pan Albert Szulczyński powitał zebranych gości, władze gminy oraz Dyrekcję Szkoły. Koncert ten otwiera obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Biblioteka planuje przez cały rok szereg imprez związanych z tym niezwykle wyjątkowym wydarzeniem w historii naszej Ojczyzny. Występ dzieci jest dowodem ich tożsamości i wielkiego patriotyzmu skrytego w młodych sercach. Wyraził również nadzieję, że miłość do wielkiej Ojczyzny – Polski, przetrwa i się w miłość do lokalnej ojczyzny, jaką jest gmina Rybno. Nie zabrakło również miejsca na podziękowanie za przygotowanie koncertu oraz piękną dekorację



cję skierowanego do pracowników biblioteki, a w szczególności do Pań Oli Kacprzak i Joanny Rolewskiej. Słowa powitania zakończył Mazurek Dąbrowskiego odśpiewany wspólnie przez wszystkich obecnych na koncercie.

Koncert z wielką powagą i doświadczeniem prowadziła Pani Joanna Rolewska, która całe swoje serce oddaje młodym artystom podczas lekcji śpiewu. Dzieci wykonywały utwory p.t.: „Technie wolności”, „Białe krzyże”, „Przybyli ułani”, „Piechota” i wiele innych co pozwoliło słuchaczom przejść przez różne etapy dziejów naszego kraju. Wśród wykonawców byli: Mag-

dalena i Aleksandra Słomińskie, Izabela Feliga, Natalia i Mariana Pajdak, Oliwia Siewiera, Amelia Jurgiel, Zuzanna Woźnicka, Anna Adamiak, Weronika Dominiak, Michał Sieradzki, Dawid Rusek, Klaudia Rednowska, Maria Kuśmierka, Magdalena i Natalia Mazgaj, Adam Staniak, Oliwia Januszewska. Wielkie podziękowania należą się również Panu Szymonowi Kowalczykowi za nagłośnienie koncertu oraz piękny akompaniament zagrany niektórym solistom.

Po zakończonym koncercie dzieci udały się na zasłużony poczęstunek w przygotowanej specjalnie na ten dzień Garderobie Gwiazd.

Koniec listopada to dla biblioteki również inne wyzwania. Już w poniedziałek 27 listopada o godzinie 16.00 odbędzie się spotkanie z Panią Agnieszką Lingas-Łoniewską, młodą lecz bardzo poczytną autorką książek dla dorosłych. Pomysł na kolejne w tym roku spotkanie poddali czytelnicy zachwyceni wrześnie spotkaniem z Krzysztofem Zanussi.

2 grudnia zaś, rybnowska biblioteka zaprasza najmłodszych wraz z rodzicami na kiermasz bożonarodzeniowy trwający od 12.00 – 15.00. Podczas kiermaszu będzie można zakupić świąteczne upominki i ozdoby na stół wigilijny. Tego dnia również odbędzie się bal Mikołajkowy prowadzony przez zaprzyjaźnionego Wodzireja Łukasza (Pyłu) Pytlakowskiego. Jak co roku na uczestników zabawy czeka wiele atrakcji i niespodzianek. Zabawa planowana jest w godzinach 14.00 – 18.00. Kto wie, może w tym roku Mikołaj również przybędzie do Rybna?

Gminna Biblioteka Publiczna w Rybnie
serdecznie zaprasza

2 grudnia 2017 (w sobotę) na

Spotkanie z Mikołajem

w godzinach:

12⁰⁰ - 15⁰⁰ - Kiermasz Bożonarodzeniowy

14⁰⁰ - 17⁰⁰ - Zabawa Mikołajkowa

Czeka na Was wiele atrakcji, niespodzianek i zabaw, a także możliwość zakupu rękodzieł.



PROGRAM ZIARNO W SOCHACZEWIE

14 listopada Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie po raz kolejny gościło w swoich progach ekipę telewizyjną. Tym razem w naszej placówce przez cały dzień realizowane były zdjęcia do jednego z odcinków programu dla dzieci i rodziców „Ziarno”, emitowanego od lat na antenie TVP 1. Twórcy programu odwiedzili muzeum w związku ze zbliżającym się Dniem Kolejarza, który tradycyjnie obchodzimy 25 listopada.



Muzeum Kolei Wąskotorowej
w Sochaczewie
mkw.e-sochaczew.pl

W trakcie nagrania młodzi dziennikarze zgłębiali tajniki wąskiego toru, które wspólnie z Radosławem Koniecznym, kierownikiem Muzeum Kolei Wąskotorowej, prezentowali asystenci muzealni z Centrum Edukacyjno-Turystycznego. Na pla-

nie obecna była również Lidia Lasota, pomysłodawczyni, scenarzystka i reżyser „Ziarna”. Na potrzeby realizacji materiału specjalnie tego dnia uruchomiony został pociąg Retro na trasie Sochaczew Wąskotorowy – Sochaczew Miasto – Sochaczew Wąskotorowy.

Już teraz serdecznie zapraszamy do oglądania programu. Jego emisję zaplanowano w niedzielę 26 listopada br.

Marta Przygoda-Stelmach
Asystent muzealny
Muzeum Kolei Wąskotorowej
w Sochaczewie

Fot. Marta Przygoda-Stelmach,
Monika Szymańska



SOCHACZEWSKA WĄSKOTORÓWKA WAŻNYM TEMATEM KONFERENCJI

6 listopada w Stacji Muzeum w Warszawie odbyła się konferencja naukowa pt. Rola samorządu w rozwoju komunikacji na przykładzie Sochaczewskiej Kolei Sejmikowej oraz Kolei Mazowieckich i Warszawskiej Kolei Dojazdowej – w 100-lecie Odzyskania Niepodległości Polski oraz 20-lecie Samorządu Województwa Mazowieckiego.



Muzeum Kolei Wąskotorowej
w Sochaczewie
mkw.e-sochaczew.pl

Głównym organizatorem wydarzenia, które zostało poświęcone zagadnieniom związanym z samorządem oraz historią kolejnictwa, była warszawska Stacja Muzeum. Tematem przewodnim konferencji w dużej mierze okazały się dzieje sochaczewskiej kolei wąskotorowej. Dlatego właśnie, pośród wielu znamienitych prelegentów i gości, znaleźć musieli się pracownicy Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie.

Konferencję uroczystie zainicjowała przewodnicząca komisji ds. kultury Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożena Żelazowska, wspólnie z zastępcą dyrektora Stacji Muzeum Walentyną Rakiel-Czarnecką oraz kierownikiem Działu Ekspozycji i Wystaw Czasowych Stacji Muzeum Sławomirem Majchrem.

Pierwszy panel konferencji, dotyczył Dziejów rozwoju kolei od początku po czasy współczesne, ze szczególnym uwzględnieniem Sochaczewskiej Kolei Sejmikowej, Warszawskiej Kolei Dojazdowej i spółki Koleje Mazowieckie – KM. Tę część rozpoczął dr Ariel Ciechański, prezentując historię rozwoju kolei na ziemiach polskich. Drugie wystąpienie, zaaranżowane przez Łukasza Popowskiego z Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, dotyczyło dziejów sochaczewskiej „kolejki”, ze szczególnym uwzględnieniem roli samorządu w jej utworzeniu oraz funkcjonowaniu. Kolejny wystąpił prezes zarządu spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Michał Panfil, prezentując historię Elektrycznej Kolei Dojazdowej (dziś WKD). Zamykający panel dyrektor handlowy oraz członek zarządu spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Dariusz Grajda omówił dotychczasową działalność najważniejszego wojewódzkiego przewoźnika oraz firmowe plany strategiczne na przyszłość. Wszystkie wystąpienia z pierwszego panelu miały za zadanie zbudować tło fakto-



Fot. Marta Przygoda-Stelmach

Tematem przewodnim konferencji w dużej mierze okazały się dzieje sochaczewskiej kolei wąskotorowej. Dlatego właśnie, pośród wielu znamienitych prelegentów i gości, znaleźć musieli się pracownicy Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie.

graficzne, dotyczące zagadnień kolejowych, na którym oparli się następni prelegenci.

Drugi panel poświęcony Kształtowaniu się samorządu i jego roli w rozwoju komunikacji ze szczególnym uwzględnieniem województwa mazowieckiego rozpoczął dr Sławomir Dębski. Badacz zaprezentował proces kształtowania się samorządu w Polsce, a następnie rolę tych struktur w rozwiązywaniu problemów komunikacyjnych pomiędzy miejscowościami. Drugi w kolejności dr Bogusław Kowalski zreferował zagadnienia dotyczące transportu publicznego na Mazowszu, jako jednej z głównych dziedzin gospodarki krajowej. Można się było dowiedzieć jak wygląda proces planowania, finansowania i realizowania zadań transportowych, a także jakie wyzwania stoją przed PKP odnośnie nowych połączeń kolejowych.

Trzeci i ostatni panel, powiązany z Przykładami rozwoju gospodarczego miast, gmin i powiatów dzięki komunikacji kolejowej, zrealizowany został przez samorządowców z Mazowsza Zachodniego. Najpierw wiceburmistrz Sochaczewa Dariusz Dobrowolski zaprezentował znaczenie miejscowej wąskotorówki dla rozwoju miasta.

Następnie burmistrz Grodziska Mazowieckiego Grzegorz Benedycki ukazał rolę Warszawskiej Kolei Dojazdowej oraz Kolei Mazowieckich w rozwoju miasta i gminy. Jako trzeci wystąpił burmistrz Podkowy Leśnej Artur Tusiński, objaśniając znaczenie Warszawskiej Kolei Dojazdowej, jako ekologicznego środka transportu dla miasta, którym zarządza. Czwartym prelegentem był wiceburmistrz Ożarowa Mazowieckiego Tomasz Tymofiejewicz, który zaprezentował współpracę swojego miasta z Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie funkcjonowania systemu Parkuj i jedź. Ostatnim, dla odmiany nie związanym z samorządem, panelistą okazał się dziennikarz turystyczny Jan Paweł Piotrowski, który powrócił do tematu sochaczewskiej kolei wąskotorowej, prezentowanej tym razem jako szansa dla rozwoju turystyki w powiecie sochaczewskim.

Wszystkie panele zwieńczone zostały dyskusją, w której aktywnie uczestniczyli obecni na sali uczniowie szkół o profilu kolejowym z Teresina, Tłuszcza i Warszawy. Oddziaływanie konferencji zostanie wzmocnione, gdyż jeszcze w tym roku planowane jest wydanie publikacji

zawierającej wszystkie prezentowane referaty.

Dla Sochaczewa oraz Muzeum Kolei Wąskotorowej warszawska konferencja okazała się niewątpliwie ważnym wydarzeniem. Poruszonych zostało wiele interesujących zagadnień, które przybliżyły zebranym tematykę związków samorządu terytorialnego z organizacją i rozwojem transportu publicznego. Istotne, że jednym ze sztandarowych przykładów, w oparciu o który zagadnienia te były prezentowane, okazała się Powiatowa Kolej Sochaczewska, przekształcona w latach 1984-1986 w placówkę muzealną. To tym ważniejsze, że tak znaczącą nobilitację sochaczewska wąskotorówka otrzymała w roku, w którym obchodzimy jej jubileusz 95-lecia.

Konferencja została zrealizowana w ramach dofinansowania ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Inicjuje ona jednocześnie szereg innych tego typu wydarzeń, mających na celu celebrowanie 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski oraz 20-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Łukasz Popowski,
Monika Szymańska
Asystenci muzealni
Muzeum Kolei Wąskotorowej
w Sochaczewie

MUZEUM BEZ BARIER W ŻELAZOWEJ WOLI

W ramach projektu „Muzeum bez barier” 14 listopada 2017 r. w Żelazowej Woli odbyły się dwa niezwykle spotkania. Tego dnia w parku otaczającym oficynę, w której urodził się Fryderyk Chopin, uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych w Erminowie oraz pensionariusze młodzieżowego Domu Pomocy Społecznej obyli tzw. Spacer sensoryczny.



Dom Urodzenia
Fryderyka Chopina
i Park w Żelazowej Woli

Zajęcia te z jednej strony umożliwiają poznawanie i odkrywanie przyrody, z drugiej zaś przybliżają muzykę najslawniejszego polskiego kompozytora. W chopinowskim parku znajduje się wiele atrakcyjnych traktów pieszych, a przy nich różne, niespotykane gatunki roślin, jak również interesująca mała architektura. Jest to doskonała przestrzeń do pokazania zwykłych rzeczy w oryginalny sposób. Takie możliwości daje właśnie Spacer sensoryczny.

Tego dnia nasi goście podczas przechadzki mieli możliwość dotykać nieznanym im roślin, poznawać ich zapachy oraz fakturę, a także poszukiwać kolorów

i kształtów. Pośród wielu dźwięków natury starali się również rozpoznać śpiew ptaków. Na zakończenie w sali edukacyjnej uczestniczyli w prezentacji specjalnie dobranych utworów Fryderyka Chopina (m.in. Nokturn Es-dur op. 55 nr 2, Etiuda As-dur op. 10 nr 10, czy Mazurek cis-moll op. 6 nr 2), które nawiązywały do sensorycznych doznań z wędrowki po parku.

Dom Urodzenia Fryderyka Chopina w Żelazowej Woli cyklicznie organizuje zajęcia dla osób niepełnosprawnych. Kolejne odbędą się 1 grudnia bieżącego roku. Wtedy, w ramach Światowego Dnia Otwartego dla Osób Niepełnosprawnych, zaprosimy na spotkanie z muzyką inscenizowaną, podczas którego twórczość Fryderyka Chopina zaprezentujemy na żywo. Uczestnicy będą mogli również sprawdzić empirycznie czy te pełne treści dzieła da się pokazać przy pomocy ruchu, gestu bądź mimiki. O szczegółach poinformujemy niebawem.



Fot. Małgorzata Kazur / NIFC



Reklama

Reklama

PROMOCJA NA DRZWI
DRZWI ZEWNĘTRZNE METALOWE

solidio

Kędziora | 96-500 SOCHACZEW UL. GWARDYJSKA 14
TEL. (46) 862 17 71

Chcesz mieć zapasy ekstra kasy?

Każdego z nas czasami zaskakują nieoczekiwane wydatki. Naprawa uszkodzonego auta, wsparcie w edukacji naszych pociech czy pomoc specjalisty w razie domowej usterki to zdarzenia, które dobrze wszyscy znamy. Co robić, gdy w takich nagłych sytuacjach zabraknie nam pieniędzy? Działać z głową.

Przygotuj się na zapas!

Wielu z nas posiada przepisy na zimowe zapasy. Przygotowujemy warzywa i owoce do słoików, suszymy, pasteryzujemy i kisimy. Wszystko po to, by w czasach, kiedy te letnie produkty będą niedostępne, będziemy mogli z nich skorzystać. Nic nie smakuje tak dobrze, jak buraczki z działki jedzone zimą, prawda? Tak samo jest z pieniędzmi. Dobrze jest przygotować się na czasy, kiedy niespodziewane lub po prostu większe wydatki będą musiały zostać sfinansowane.

Oceń, ile tak naprawdę potrzebujesz

Czasami warto z czegoś zrezygnować lub wykonać samodzielnie, zamiast płać spore kwoty. Na przykład, pewne elementy wyprawki szkolnej można z powodzeniem wykonać samodzielnie w domu, wykorzystując powszechnie dostępne materiały, np. papier do pakowania. W taki sposób przygotowujemy piękne okładki na zeszyty czy podręczniki i zaoszczędzimy kilka złotych. Co jednak zrobić, gdy konieczna jest większa suma pieniędzy?

Pożyczka gotówkowa, debet, a może coś innego?

Możliwości jest wiele. Warto dokładnie sprawdzić ofertę swojej instytucji finansowej, bo często poza oczywistymi rozwiązaniami, istnieją jeszcze inne. Tak właśnie jest w przypadku nowej oferty Kasy Stefczyka. Linia Pożyczkowa MAXI to:

- **pieniądze zawsze wtedy, gdy potrzebujesz - dzięki stałemu dostępowi nawet do 50 000 zł,**
- **czas i dyskrekcja, ponieważ masz możliwość uzyskania linii nawet bez zaświadczenia o zarobkach,**
- **atrakcyjna oferta, bo odsetki naliczane są tylko od wykorzystanej kwoty.**

Linia Pożyczkowa MAXI to ekstra gotówka na ekstra zasadach! Przyjdź do placówki, gdzie ekspert opowie o szczegółach oferty i pomoże Ci dopasować ją do Twoich potrzeb!

Przyjdź do Placówki Pośrednika Kredytowego umocowanego do dokonywania czynności faktycznych lub prawnych w imieniu i na rzecz SKOK Stefczyka związanych z przygotowaniem, oferowaniem lub zawieraniem

umów o kredycie konsumenckim oraz do czynności niezbędnych do wykonywania zawartych Umów.

Pośrednik Kredytowy Stefczyk Finanse-Towarzystwo Zarządzające SKOK spółką z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. z siedzibą w Gdyni, przy ul. Legionów 126-128. KRS w SR Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII WG KRS, KRS 0000427715, kapitał zakładowy: 252.603.905,00 zł (wpłacony w całości), NIP 586-227-79-20. Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej.

**Teraz w naszej ofercie znajdziesz
Linie Pożyczkową MAXI z dostępem
do nawet 50 000 zł w razie
nieprzewidzianych wydatków.**

RRSO 15,79%



Zapraszamy do placówki: Sochaczew, ul. Żeromskiego 2, tel. 46 862 36 74

kasastefczyka.pl

801 600 100 (koszt wg taryfy operatora)

KASA STEFCZYKA

Zawsze u siebie



**GALERIA
OPTYCZNA**
ŚLIWIŃSKY

**BADANIE WZROKU
+ OKULARY**
JUŻ OD

87zł

NOWA LOKALIZACJA
ŻEROMSKIEGO 12

REJESTRACJA WIZYT: **46 862 55 05**



DaGrasso

PIZZA · SAŁATY · DANIA

**SOCHACZEW 1-GO MAJA 21
KRAMNICE MIEJSKIE**

TEL. 504 894 864



Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Jalowska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt:
605 551 623



ELDENT
NZOZ
Rok założenia gabinetu 1999.

• STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
• ENDODONCJA • PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
• ORTODONCJA • PROTETYKA
• CHIRURGIA • PERIODONTOLOGIA • IMPLANTOLOGIA
• STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
• WYBIELANIE ZĘBÓW

www.eldent-sochaczew.pl

ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

PRACA-SZUKAM

Zatrudnię mechanika do naprawy własnego taboru ciężarowego, ciągniki siodłowe MAN, naczepy podkontenerowe na osiach BPW oraz SAF, 664082710

witam mam na imię **Magdalena** mam 29 lat ja ktoś potrzebuje porady to zapraszam udziela porad miłosnych i nie tylko na dole jest mój nr **507142614**

Kobieta 50 + posprząta mieszkanie, dom. Zajmie się dzieckiem lub osobą starszą. Tel. 889 535 564

Posiadam II grupę niepełnosprawności, poszukuje pracy w charakterze ochroniarza bądź inna, mile widziana oferta z możliwością zakwaterowania. Nie posiadam prawa jazdy. telefon kontaktowy 515725875

SZUKAM DO PRACY KIEROWCY Z KATEGORIĄ C+E (PLANDEKA LUB KONTEJNERY) NA TRASIE PL-D-PL, TERMINOWE WYNAGRODZENIE, ZAPRASZAM, KONTAKT 600042184

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKA GOSPODARCZEGO do prac konserwacyjnych. Wymagana aktualna książeczka sani.-epide. Tel: (022)479417. CV: b.burzykowski@pago.net.pl

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH. Wymagane: uprawnienia do obsługi wózków widłowych i aktualna książeczka sani.-epide. CV na adres: m.garlicki@pago.net.pl. Tel: (022)4794170

Kobieta po 50tce obecnie na rencie poszukuje pracy na niepełną część etatu w Sochaczewie lub najbliższych okolicach, może być praca umiarkowanie fizyczna, również na zmiany. 781638110

Zatrudnię kierowcę kat B w transporcie międzynarodowy na busa. Wysokie wynagrodzenie Tel 726300302

Podejmie się opieki nad osobą starszą sprzątanie, gotowanie, zakupy. Sochaczew i okolice. Więcej informacji pod tel.785 749 011

Witam. Szukam lekkiej pracy, na pół etatu. Mogę zaprowadzić, przyprowadzić dzieci z przedszkola bądź ze szkoły. Jak rów-

nież zaopiekować się dzieckiem w wieku 3-4 lat. Tel. 508 419 915

Witam. Kobieta w wieku 50 + posprząta mieszkanie, zaopiekuje się dzieckiem lub osobą starszą. TEL. 889 535 564

PRACA-OFERUJĘ

FIRMA BUDOWLANA ZATRUDNI BRYGADZISTĘ/KIEROWNIKA BUDOWY Z UPRAWNIENIAMI LUB BEZ. WIĘCEJ INFO. POD NR. TEL. 501-001-005. CV PROSZĘ WYSYŁAĆ NA ADRES pawel@karbud.waw.pl

Poszukiwany Kierownik Kawiarni. Jesteś kreatywny/a i lubisz wyzwania? Szukamy właśnie Ciebie! Oferujemy: umowę o pracę konkurencyjne wynagrodzenie premie adres mailowy: kawiarnia.kon48@gmail.com

Firma cateringowa poszukuje kuriera/dostawcy posiłków. Praca w godzinach popołudniowych od niedzieli do piątku. Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. +48790044030

NOWE MIEJSCA PRACY! Poszukujemy osób do pracy w Grodzisku Mazowieckim. Oferujemy pracę na stanowiskach: PAKOWACZ/KA OPERATOR MASZYN PRODUKCYJNYCH Oferowane stawki od 16,50 pln brutto/h do 20,08 pln brutto/h. Do każdej godziny nocnej dodatkowo 4,00pln brutto! Z Nami legalne zatrudnienie oraz pakiet dodatkowych benefitów (m.in. opieka medyczna, karta sportowa) Wymagamy książeczki Sanepid. Bezpłatny transport z Sochaczewa. Jeśli jesteś zainteresowany/a tą lub inną ofertą pracy wyślij sms o treści PRACA na numer: 695 404 604, 605 303 608. ODDZWONIMY I OPOWIE-MY CI O SZCZEGÓŁACH!! Agencja Pracy Randstad (nr licencji 47).

NOWE MIEJSCA PRACY! Poszukujemy osób do pracy w Grodzisku Mazowieckim. Oferujemy pracę na stanowiskach: PAKOWACZ/KA OPERATOR MASZYN PRODUKCYJNYCH Oferowane stawki od 16,50 pln brutto/h do 20,08 pln brutto/h. Do każdej godziny nocnej dodatkowo 4,00pln brutto! Z Nami legalne zatrudnienie oraz pakiet dodatkowych benefitów (m.in. opieka medycz-

na, karta sportowa) Wymagamy książeczki Sanepid. Bezpłatny transport z Sochaczewa. Jeśli jesteś zainteresowany/a tą lub inną ofertą pracy wyślij sms o treści PRACA na numer: 695 404 604, 605 303 608. ODDZWONIMY I OPOWIE-MY CI O SZCZEGÓŁACH!! Agencja Pracy Randstad (nr licencji 47).

Uwaga! Aktualnie mamy wolnych kilkadziesiąt miejsc pracy na produkcji w Twojej okolicy. Stawki od 16 do 20 zł za godzinę. Dowiedz się więcej i przyjdź na giełdę pracy, która odbędzie się w Domu Kultury przy ul. Żeromskiego 8 w Sochaczewie, w dniu 27 listopada godz. 13.00. Agencja Randstad Zaprasza!

Witam Zatrudnimy kierowcę kat C+E na chłodnię z doświadczeniem. Kierunek PL-Be-PL Bardzo dobre warunki wynagrodzenia do uzgodnienia na miejscu. Stała praca w rodzinnej firmie.Tel. 502-745-169

Firma budowlana F.H.U. KAMIEN Mateusz Domański zatrudni pracowników na stanowiska: cieśla szalunkowy, zbrojarz, murarz. Praca stała, umowa o pracę. Więcej informacji pod numerem tel. 508-913-926.

Zatrudnię od ZARAZ do pracy w gastronomii, godziny pracy 16-22. Zainteresowanych proszę o składanie CV na adres e-mail: k.krupinski84@wp.pl lub w lokalu Sochaczew ul. Warszawska 29. tel.508079034

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ KAT.B W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM.SYSTEM 3/1 LUB 4/2,DO UZGODNIENIA.POMIJAMY FRANCJĘ I ANGLIĘ. BUS UMOWA O PRACĘ, BUS 10EP RENO MASTER, DOBRE WYNAGRODZENIE. KONTAKT:604976461

Przyjmę osobę do pracy na kuchni w Barze u Waldka, koło Sochaczewa tel; 604-753-189

DA GRASSO ZATRUDNI DO-STAWCÓW PIZZY. OFERUJEMY ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE, ELASTYCZNY CZAS PRACY, PRACĘ W MIŁEJ ATMOSFERZE, ZNIŻKI PRACOWNICZE. TEL. 501-620-170 LUB CV NA EMAIL: sochaczew5@dagrasso.biz

Firma poszukuje pracowników do serwisu sprzą-tającego na nowo powsta-

łą przychodnię lekarską w centrum miasta. Atrakcyjne wynagrodzenie. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr.telefonu 721538254

PRZYJMĘ DO PRACY W KIOSKU 1/2 ETATU Z DOŚWIADCZENIEM 607053667

SPRZEDAM dobrze prosperujący kiosk i sam sobie zapewnisz pracę bez stresu i szefa. 692 191 816

Zatrudnimy pracownika administracji na pełen etat. Wymagania: komunikatywna znajomość j. angielskiego; umiejętność przedstawiania oferty etc. CV wraz z listem motywacyjnym: sochaczew@britishschool.pl

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni Specjalistę ds. Sprzedaży Konferencji i Szkoleń Firmowych. Kontakt: jacekhaber@chabrowy.pl, tel. 468613055 lub 603993100, Teresin, Seroki Wieś 138A

WITAM Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym z możliwością na podwójną obsadę na chłodnie. Kierunek Francja bliska Hiszpania. Bardzo dobre warunki pracy. Tel. 666 325 544

Zatrudnimy kucharza. Restauracja Łowisko Piorunów 16 przed Błoniem. Przy trasie Sochaczew - Warszawa (bus) 606469044

Firma transportowo- spedycyjna poszukuje przewoźnika do obsługi transportowej. Kraje: Niemcy, Benelux, Francja. Bardzo dobre warunki współpracy uzgodnione indywidualne. nr tel. 666 325 544

Witam Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym. Kierunki PL-Belgia-PL. Co tydzień powroty na bazę. Bardzo dobre warunki pracy. Kontakt 501-715-609

OGŁOSZENIE Oferuję usługi w zakresie całorocznej opieki nad grobami (sprzątanie) Cena do uzgodnienia wiadomość pod numerem telefonu 515725875

Firma sprzą-tająca zatrudni pracowników do serwisu sprzą-tającego na obiekcie w Kożuszkach Parcel. Oferujemy umowę o pracę. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr.tel.721 538 254.

MONTAŻ, SERWIS, PRZEGLĄDY



Hubert Lipiński tel. 501 231 200

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:

- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:

- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **22/205 12 30**, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: **pkierzkowska@fmlogistic.com** lub pocztą na adres: **Pass ul. S. Batorego 1**

Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrowo
• pysznie
• naturalnie
• NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki



Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl

Piekarnia Teresin
Twana Buła

Pieczyno z Tradycjami



Szukasz pracy; to dzwoń – potrzebujemy kierowców kat B i mechaników, pracowników fizycznych, przedstawicieli handlowych jak cię interesuje praca w stabilnej firmie i rozsądne wynagrodzenie 600237175

FIRMA MAXBUD ZATRUDNI OSOBY DO ODŚNIEŻANIA DACHÓW NA SEZON ZIMOWY 2017/2018, W ZALEŻNOŚCI OD INTERWENCJI (OPADÓW ŚNIEGU) ZAPRASZAMY DO BIURA UL. GRABSKIEGO 8 SOCHACZEW STAWKA GODZ 15-20zł. Tel. 798313385

Zatrudnimy od zaraz pracowników budowlanych, pomocników jak i ekipy podwykonawców. Zapewniamy zatrudnienie na okres zimowy. Stawki 13-17zł/h na rękę lub akord. Więcej informacji pod nr tel. 501001005

Poprowadzę KPiR, ryczałt, obsługę kadr i płac oraz programu Płatnik. Tel. 600130294

KIEROWCA C+E KRAJ DOŚWIADCZENIE MIN 3 LATA PRACA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU. RUCHOMA PODŁOGA WYWROTKA. UMOWA O PRACĘ. STAŁE TRASY. 606-993-335

DA GRASSO ZATRUDNI KELNERKĘ/KELNERA – PRACA DODATKOWA BĄDŹ WEEKENDOWA. T. 604-394-133, CV NA E-MAIL SOCHACZEWS@DAGRASSO.BIZ LUB OSOBIŚCIE W LOKALU.

APT Randstad nr licencji 47 Zatrudni pracowników (umowa o pracę) do magazynu w Ołtarzewie przy testowaniu sprzętu elektronicznego, Zapewniamy transport. Tel. 722 301 002 mail: a.neta.baranska@randstad.pl

Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym z doświadczeniem na chłodni. Kierunki Polska-Beneluxy-Polska. CO tydzień powro-

ty na bazę. Bardzo dobre warunki pracy. Tel. 502-745-169

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni KELNERÓW. Mile widziane doświadczenia w zawodzie. Oferujemy stałe zatrudnienie na umowę lub na zlecenie, umowę o pracę. tel. 46 8613055 lub jacekhaber@chabrowy.pl

FIRMA HANTVERKAR-POOLEN ZATRUDNI DO ZAKŁADU PREFABRYKACJI KONSTRUKCJI DREWNIANYCH PRACOWNIKÓW PRODUKCYJNYCH ORAZ MONTERÓW. ZAPEWNIAMY STAŁĄ PRACĘ ORAZ DOBRE WARUNKI ZATRUDNIENIA. TEL. 515138358, 791334008

FIRMA HANTVERKAR-POOLEN ZATRUDNI DO STOLARNI: OPERATORÓW MASZYN, STOLARZY, POMOCNIKÓW ORAZ MONTERÓW MEBLI. MOŻLIWOŚĆ PRZYUCZENIA. ZAPEWNIAMY STAŁĄ PRACĘ ORAZ DOBRE WARUNKI. KOCIERZEW PLD. TEL. 607224054

Szukasz pracy to dzwoń potrzebujemy kierowców kat B i mechaników, pracowników fizycznych, zadzwoni jak cię interesuje praca w stabilnej firmie i rozsądne wynagrodzenie zarejestrowani te kon 600237175

Zatrudnimy kierowców C+E do przewozu kontenerów morskich Hamburg – Polska. Zarobki 6.5 – 8.5 tys. netto, weekendy w domu, umowa o pracę. Więcej informacji na Paks-Transport.com lub tel. 507 861 993.

Zatrudnię pomocnika przy izolacjach pianą PUR. Warunek konieczny prawo jazdy Kat. B z praktyką w prowadzeniu auta dostawczego. Zarobki 2500-3500 miesięcznie. Tel. 509-49-99-22.

Boryszew SA Oddział Nylonbor zatrudni pracownika ze specjalnością Tokarz-Frezer. CV prosimy prze-

ślać na adres ewelina.zatorska@nylonbor.pl Tel. 605-600-637

Firma sprząająca poszukuje osób do serwisu sprząającego na obiektach. Praca w godzinach popołudniowych i wieczornych, pn-pt. mail: abaprac@wp.pl tel. 512 158 411

Praca biurowa dla młodej osoby, chętnie studentki zaocznej, doświadczenie mile widziane chociaż nie jest wymagane – możliwość przyuczenia do zawodu. Firma z branży sprzedaży i wynajmu maszyn. mariusz.bebrowski@gmail.com

Praca dla młodej dynamicznej osoby na stanowisku handlowca, specjalisty ds sprzedaży i wynajmu maszyn budowlanych, spedytora. Możliwość zatrudnienia osoby bez doświadczenia. TERESIN mariusz.bebrowski@gmail.com

Firma Budowlana zatrudni pracowników ogólnobudowlanych od zaraz praca na terenie mazowieckiego, umowa o pracę, bardzo dobre warunki płacowe i socjalne. tel. 514166897

Firma budowlana z Sochaczewa zatrudni elektryków od zaraz. Doświadczenie mile widziane. Kontakt tel. +664 059 179 lub +46 862 27 78

Firma z branży maszyn rolniczych i budowlanych zatrudni mechanika, lakiernika, blacharza, lub osobę chętną do przyuczenia do tych profesji na etat. Praca w Teresinie na pełen etat. Umowa o pracę. 602705125

Zatrudnię spedytora, transport podkontenrowy mile widziane doświadczenie i znajomość języków obcych. 608370721 Baza firmy między Sochaczewem a Łowiczem

Meat-Pros poszukuje kandydatów do Pracy w Niemczech na Produkcji Przetworstwa Spożywczego na stanowisku Pracownik Produkcji. Gwarantujemy zakwaterowanie, umowę o pracę, dobre wynagrodzenie. 665 701 788

Firma drogowa z Sochaczewa zatrudni operatorów

maszyn drogowych i kierowców z kat. C+E. Praca na miejscu. Umowa o pracę. tel. 604278466

Szukam Niani dla rocznej córeczki OD ZARAZ! Wymagania: doświadczenie w opiece nad dziećmi w podobnym wieku, nie paląca, wiek od 25 do 60 lat. Prace codziennie od pn do pt., pełny etat. tel. 604277922

Poszukujemy kierowcy kat. C+E w transporcie międzynarodowym. Wymagania: prawo jazdy C+E, badania psychotechniczne i kurs na przewóz rzeczy, dyspozycyjność. Tel. 601 957 372. transport@kobierecki.eu.



PRACA STAŁA LUB WEEKENDOWA Miejsce pracy: Błonie Pass Zadania: kontrola wizualna części samochodowych Bezpłatny przewóz pracowników autobusem zakładowym Kontakt: 725-257-889, rekrutacja@crspolska.com

Firma BAKS zatrudni MONTERÓW INSTALACJI TRYSKACZOWYCH z doświadczeniem lub do przyuczenia. Oferujemy stabilne zatrudnienie na umowę o pracę oraz wysokie zarobki Kontakt 501-225-399 e-mail j.baks@o2.pl



Centrum Medyczne Enel-Med poszukuje do nowego oddziału w Sochaczewie: – lekarzy różnych specjalizacji – pielęgniarek – recepcjonistów Prosimy o przesłanie CV na rekrutacja@enel.pl z tytułem Sochaczew

FIRMA MAXBUD ZATRUDNI PRACOWNIKÓW OGÓLNOBUDOWLANYCH OD ZARAZ TEL. 501952531, 503736575, 798313385 ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ DO BIURA GRABSKIEGO 8

Poszukuję kosztorysanta branży budowlanej. -Sporządzanie wycen, ofert, przedmiarów -Pozyskiwanie i weryfikacja ofert od podwyko-



Ogrodus Ogrody
projektowanie i urządzanie
układanie kostki brukowej
i granitowej
tel. 694 961 900
www.ogrodus.pl

AUTO SKUP
tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

**Szukasz zdecydowanego kupca,
który wypłaci gotówkę od ręki?**

Zadzwoń



UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

**Schody, Tarasy Opaski wokół budynków
Podjazdy, Ścieżki Odwodnienia**
tel. 503-048-472 www.ppbruk.pl info@ppbruk.pl

nawców i dostawców
-B. dobra znajomość
AutoCad.pdf 608291455

Poszukuje pracownika
budowlanego w branży
wykończeniowej na po-
wierzchniach handlo-
wych i użyteczności
publicznej. Praca na te-
renie Warszawy i Polski.
Umowa o pracę, atrak-
cyjne wynagrodzenie
608291455

ROLNICTWO

Skup Bydła Odbiór u Rol-
nika Wysokie Ceny
604888717

Sprzedam Ciągnik Władimi-
rec T25 z kabiną rok prod
1982, kultywator+wałek,
pług dwuskibowy, bro-
ny, siewka do nawozu lej,
opryskiwacz 400 l, opsy-
pnik do ziemniaków. Tel.
532277998

EDUKACJA

Nauka języków przez
skojarzenia to dosko-
nały sposób na przy-
swojenie obcych słówek
poprzez zabawne i ab-
surdalne skojarzenia.
Odpowiednio dobrane
zdania efektywnie łączą
znaczenie z wymową
fonetyczną. Autor: Mag-
dalena Walas Wydawni-
ctwo: Rozpisanie www.
rozpisanie.pl Angielski
przez skojarzenia, ISBN:
9788394127206 Nie-
miecki przez sko-
jarzenia, ISBN:
9788394127213 Wło-
ski przez skojarzenia,
ISBN: 9788394127268
506228678

Nauczycielka języka nie-
mieckiego udzieli korepe-
tycji. Każdy poziom na-
uczania. Przygotowania
do klasówek, egzaminów,
certyfikatów językowych.
Tłumaczenia. Różnorodne
materiały. Centrum 575-
940-266

Chętnie pomogę Twojemu
dziecku w odrabianiu prac
domowych, przygotuję
do kartkówki, sprawdzianu
z j. polskiego i matematyki.
Udzielę pomocy dzieciom
z problemem w nauce czy-
tania. Tel. 536-338-114

Korepetycje z matema-
tyki dla wszystkich uc-
niów podstawówki, gim-
nazjów i szkół średnich.
4,5 letnie doświadczenie.
Cena od 35zł/h. Kontakt:
781 842 829.

ROZRYWKA/ MUZYKA/SPORT

Sprzedam glosniki
skrzynkowe firmy audio-
Art ws 61s cena 50 zł za
sztukę, oraz pozostałe
glosniki widoczne na zd-
jeciach cena 50zł za
sztukę. 788526819

Sylwester 2017/2018 OSP
Wyczółki Zapraszamy
od godz. 20:00. Zagra ze-
spół STEREO Rezerwacja:
500-299-976 602-345-
239 Cena: 350 zł/para

MODA I URODA

Nowy sklep z używaną
odzieżą „Ciuszek za grosze”
oferuje ekstra jakość, duży
wybór i niskie ceny. Mieści-
my się przy ul. 15 sierpnia
11 w Sochaczewie. Zapew-
niamy parking. Serdecznie
zapraszamy!

MOTORYZACJA

Sprzedam Renault twingo
2008.r. benzyna, sil.1,2.kol.
czerwony, klimatyzacja, wsp
omaganie kierownicy, elek.
szyby, dwa kom.kół zima-
-lato. Nowy akumulator.
Cena 10500.zł.do negocja-
cji.Tel.509868840.

SPRZEDAM gazela z roku
2005 auto laweta z burta-
mi dł 4,5 wciągarką 12t,
gazele 2005 roku blaszak
podobna do transit, reno
espace 7 osobowe +tele-
wizor, ceny są telefonicznie
ustalone tel 600237175

TAXI – bagażówka; ma-
teriału bagażowego i syp-
kiego/osobowego 6 osób,
bagażówka działa 6 dni
a osobówka działa 7 dni,
a wszystko prawie, taxi
przewozi max do 3,5 t tel
600237175

Skup Aut Skup Samochod-
ów Każdy stan również
bez badań technicznych
i OC Zapraszamy www.au-
tokwiatek 570 303 312

Sprzedam AUDI A4 b8
2.0TDI, 2008 rok. Stan Bar-
dzo Dobry. Cena 37.700. So-
chaczew tel. 606 776 057

Montaż, serwis, przeglądy,
naprawa INSTALACJI GA-
ZOWYCH LPG aut wszyst-
kich marek. ZAPRASZAMY
600-120-370

Piaskowanie!!! Nasza firma
zajmuje się piaskowaniem
wszelkich elementów me-
talowych, aluminiowych
i stali kolorowych jak rów-
nież cegły i jej pochodnych.
Piaskujemy ramy przyczep,
naczep itp 692-179-773

//////////
Auto - Skup Samo-
chody osobowe i do-
stawcze 791783780
/// 514276050
//////////

//////Auto - Skup
Wszystkie samocho-
dy jak i wraki osobo-
we i dostawcze. BEZ
OC itd... 79783780
////514276050////

Fiat Ducato grudzień 2007 r.
Przebieg 142 000. Stan ide-
alny. Tel 601 384 325

//////////Auto
-Skup osobowe i do-
stawcze. Całe, skro-
dowane, rozbite, nie-
kompletne. Bez OC
i przeglądu ...Auto-ka-
sacja 791783
780//////////514276050/
//////////

USŁUGI

SPRZEDAM gaz w butlach
11 kg do firm i mieszkań,
bary, szkoły-przedszko-
ła, i punktów, zadzwoń
604918178 my pracujemy
6 dni ty nie tracisz cza-
su na gaz, handlujemy my
w hurcie i detalu may za-
ufanie

PSYCHOTECHNIKA Bada-
nia Kierowców, operatorów,
kandydatów Pracownia
- Sochaczew, ul. Troja-
nowska 53 BADANIA KIE-
ROWCÓW - ZAPISY 7 DNI
W TYGODNIU tel.: 788-
139-931 cpn77.pl

- PSYCHOTECHNIKA - ba-
dania kierowców, opera-
torów, kandydatów itp.
zapraszamy do zapisów
Tel.788139931 ul. Troja-
nowska 53, Sochaczew
cpn77.pl

Wdrożenia Systemów Za-
rządzania Bezpieczeń-
stwem Żywności HACCP,
Dobre Praktyk Higienicz-
ne (GHP), Dobre Praktyki
Produkcyjne (GMP), ISO
22000, IFS, BRC. www.
mamhaccp.pl

Profesjonalne Usługi Pi-
larski. Wycinka przycinka
korekta drzew, usuwanie
posuszu. Posesje, Parki,
Cmentarze, Miejsca Trud-
no Dostępne. Prace wyko-
nywane sa metoda alpini-
styczna. 503-581-660

Firma SOLID-TYNK EMIL
WOŹNIAK Oferuję wy-
konanie: Tynków gipso-
wych Tynków diament
Tynków cementowo-wa-
piennych wewnętrznych
i zewnętrznych Tel: 533-
013-595 Zapraszamy
do obejrzenia wykona-
nych prac.

USŁUGI KOPARKO ŁADO-
WARKA: -KORYTOWANIE
-NIWELOWANIE TERENU
-PRZYŁĄCZA -ROZBIÓR-
KI -WYMIANA GRUNTU
-USŁUGI SAMOCHODEM
WYWROTKA 515107663

Nowo otwarta firma bu-
dowlana poszukuje zleceń
budowlanych - wykończe-
niowych. Chcemy się roz-
wijać dzięki czemu mamy
atrakcyjne ceny i solidne
wykonanie. Zapraszamy
do współpracy 506-665-
889

POP-DANCE – człowiek or-
kiestra, MAŁE, ŚREDNIE
ORAZ WIĘKSZE imprezy
jedno osobowo, z wokalist-
ka lub zespołem 508561585

**Masz wolne środki pie-
niężne i dosyć lokat ban-
kowych na 1%? Chcesz
zarobić 20 x tyle w ska-
li roku od dowolnie za-
inwestowanej kwoty?
100% legal. Zadzwoń:
784585266.**

- PSYCHOTECHNIKA- Ba-
dania Kierowców, opera-
torów, kandydatów itp.
Pracownia Psychologiczna

DORADCY I KSIĘGOWI
CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

ZARZĄD OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W MOKASIE ZAPRASZA NA:

BAL SYLWESTROWY SALA KLIMATYZOWANA OGRZEWANA

5 DAŃ GORĄCYCH, PRZEKĄSKI, KAWA, HERBATA, ZIMNE NAPOJE
0,5L ALKOHOLU NA PARĘ, SZAMPAN, STÓŁ WIEJSKI

CENA BILETU 340ZŁ PARA

Rezerwacje tel. 660 776 320, 790 255 702

- Sochaczew, ul. Trojanowska 53 (wjazd od ul. Łąkowej/obok ARIMR) BADANIA KIEROWCÓW - ZAPISY 7 DNI W TYGODNIU Rejestracja telefoniczna lub e-mail tel.: 788-139-931 e-mail: cpn788139931@gmail.com cpn77.pl

TAXI - bagażówka; materiału bagażowego i syckiego i osobowego na 6 osób, bagażówka działa przez 6 dni a osobówka działa 7 dni, wozimy dla wszystkich tel 600-237-175, taxi przewozi max do 3,5

Zatrudnimy od zaraz pracowników budowlanych, pomocników jak i ekipy podwykonawców. Zapewniamy zatrudnienie na okres zimowy. Stawki 13-17zł/h na rękę lub akord. Więcej informacji pod nr tel. 501001005

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE szeroki zakres działania MALOWANIE, GIPSY, GLAZURY, PANELE, HYDRAULIKA i wiele innych prac możemy wykonywać. Tel. 695 065 610 speed-bus.com.pl

Wykonam Prace Remontowo-Budowlane. 531463695 lub 730995039

USŁUGI REMONTOWE: -malowanie -gipsowanie -układanie paneli -układanie płytek -elektryka -elewacje -adaptacje poddaszy -sufity podwieszane -montaż okien i drzwi -malowanie dachów -układanie kamieni dekoracyjnych i.t.p.

TANIO SOLIDNIE WOLNE TERMINY GRUDZIEŃ TEL.600-225-791

Usługi Remontowo-Budowlane. Budowa domów, Elewacje, Adaptacje poddaszy, Więzby dachowe oraz pokrycia, Gipsowanie, Malowanie, Łazienki itp.503-581-660

FILM I ZDJĘCIA ZE ŚLUBU I WESELA ZA MNIEJ NIŻ 2000 PLN ...? 1 / FILM WERSJA HD BLU-RAY ORAZ DVD 2 / ZDJĘCIA PLENER ORAZ PEŁNY REPORTAŻ Z UROCZYSTOŚCI /. TAK, TO MOŻLIWE! ZADZWOŃ I SPRAWDŹ 501350075

HYDRAULIKA -PEŁEN ZAKRES Wykonujemy kompleksowe usługi, montaż instalacji wody centralnego ogrzewania, kotłownie gazowe eko-groszek pompy ciepła ogrzewanie podłogowe, przyłącza wody i kanalizacji krótkie terminy realizacji, fachowe wykonanie. tel.783-444-983

Firma „ROB-REM Przyjazne Wnętrza” oferuje kompleksowe remonty mieszkań, elewacje, adaptacje poddaszy i lokali użytkowych. Fachowość solidność Każdy projekt traktujemy indywidualnie. Tel.797-720-793

Firma SOLID-TYNK EMIL WOŹNIAK oferuję wykonanie: -Tynków gipsowych -Tynków diament -Tynków cementowo-wapiennych Zapraszam do obejrzenia wykonanych przez Nas prac. Tel:533-013-595

TAXI - bagażówka; materiału bagażowego i syckiego i osobowego na 6 osób, bagażówka działa przez 6 dni a osobówka działa 7 dni, wozimy dla wszystkich i wszystko prawie taxi 3,5t tel kon 600237175

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE szeroki zakres działania HYDRAULIKA, ELEKTRYKA, PRACE MALARSKIE I WIELE INNYCH Tel. 695 065 610 speed-bus.com.pl

Firma Solid-Tynk oferuje wykonanie tynków: -gipsowych -diament -cementowo-wapiennych (zacierane mechanicznie profesjonalnym sprzętem pod malowanie) -gładzie gipsowe -malowanie Tel: 533-013-595

ZWIERZĘTA

Witam Zapraszam na strzyżenie i pielęgnację psów i kotów Tel:505055862

28.10. w Chodakowie (okolicie ul. Topolowej) ZAGINEŁA KOTKA. Ma 2-2,5 roku, biało- czarna, ufną wobec ludzi, wysterylizowana. Bez chipa. Bardzo proszę o kontakt: 514748579

DLA DOMU



Witam. Mam do sprzedaży 470 stempli budowlanych. O długości 2.9 m.

Grube i solidne. Miejscowość Nowe Kęsycze. Tel. 577247092 lub 723847867

..KUCHNIE NA WYMIAR.. meble kuchenne, szafy, garderoby na wymiar. Projekt i wycena gratis. Zapraszamy do współpracy. Kontakt: tel. 883-130-466 e-mail:biuro@prestigeart.pl www.prestigeart.pl

Sprzedam, 3 okna plastikowe alu plast (420zł/szt) z wentylacją i prysznic (250zł) pochodzące z demontażu. 2 okna o wymiarach 160cm wys. i 101cm szer. i jedno okno o wymiarach 162x104cm. Tel.666731497

skład opalu w naszej ofercie znajdziecie państwo: mial/ eko groszek/kostka/ orzech więcej informacji pod nr tel 572696585

Sprzedaż drewna kominkowego i opałowego pociętego i połupanego w sprzedaży sosna 150 zł mp Dąb 200mp Brzoza 180zł mp Osika 160 zł mp oraz drewno rozpalkowe pakowane w worki siatkowe 889-095-118

SPRZEDAM KRZEWY I DRZEWKA OWOCOWE, W TYM ODMIANY STARYCH JABŁONI. ZAPRASZAM DO KONTAKTU: 501-660-894.

ZA DARMO oddam skrzydła okienne, drewniane z wymiany w dobrym stanie, 60 sztuk. tel. 663670099

SKLEP ELEKTRONICZNY
czynne 7 dni w tygodniu od 9⁰⁰ do 21⁰⁰

Sonata Park Sochaczew – Galeria Carrefour
ul. Warszawska 119, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 28 48

AGD SERWIS
Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:
Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne

Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A
667-601-900

Piekarnia Majewski Ciurzyńska
Najwyższa jakość naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Ucieczka od codzienności.

Nowa Kia Stonic już od **54 990 PLN**

STONIC

Nowa Kia Stonic. Wrażeń nigdy dość.
Kia Stonic to samochód zaprojektowany dla tych, którzy czerpią z życia garściami i chętnie podejmują wyzwania. Ten dynamiczny, kompaktowy crossover powstał z myślą o osobach ciekawych świata. Oferowany jest w wielu wersjach kolorystycznych nadwozia, jedno i dwukolorowych. To propozycja dla urodzonych indywidualistów.

MGT Łowicz
Autoryzowany dealer KIA
Łowicz ul. Bolimowska 75
pn. - pt. 8⁰⁰ - 18⁰⁰
sob. 9⁰⁰ - 14⁰⁰

**SALON | UBEZPIECZENIA
KREDYT | LEASING**
tel. 46 830 34 25
sprzedaz.mgt@kiamotors.pl
tel. Kasja - 797 122 777
tel. Piotr - 512 329 813

**SERWIS | CZĘŚCI | LIKWIDACJA SZKÓD
WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW**
tel. 46 830 34 25
serwis.mgt@kiamotors.pl tel. 797 122 776
czesci.mgt@kiamotors.pl tel. 512 329 810
szkody.mgt@kiamotors.pl tel. 512 329 809

KIA
The Power to Surprise

Sochaczew, ul. Spartańska 12/14

AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów
osobowych
dostawczych
ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl

NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU



✓ projektowanie budynków
✓ adaptacja projektów gotowych
✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
 tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
 biuro@ekoprojekt.eu www.ekoprojekt.eu



HURTOWNIA KRUSZ-GARDEN
KUZNOCIN 80A

100% NATURALNEGO KAMIENIA
Z CAŁEGO ŚWIATA

ponadto: **KRUSZYWA I KAMIEŃ:**
 budowlane, drogowe i ozdobne

MARKOWE POKRYCIA DACHOWE
AKCESORIA DO DACHÓW
OKNA I SYSTEMY RYNNOWE

602-358-952, 508-112-811
www.krusz-garden.pl

Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY

Wiele produktów w jednym miejscu
 kredyty bankowe i pozabankowe
 ubezpieczenia mieszkaniowe
 i komunikacyjne
 ubezpieczenia podróżne



Sochaczew Warszawska 56A
 Tel: 607 132 518, 46 862 14 46

AUTO KASACJA

WYSTAWIAMY
 ZAŚWIADCZENIA



DOJEŹDZAMY
 DO KLIENTA

PŁACIMY
 GOTÓWKĄ

tel. (23)-662-66-97
 604-519-283
 Skarżyn, ul. Wyszogrodzka 32

drewno na opał sa to pocięte palety na kawałki 20-25 cm 70zł koszt więcej informacji udzieli opd nr tel 665070215 mozliwosc transportu

POZOSTAŁE

AVON KOMETYKI jeśli używasz a nie masz gdzie zamawiać napisz **730 518 777** lub **www.avon.pl/sklep/weronikasochaczew** dowiedz się katalog i kosmetyki bezpłatnie Sochaczew i okolice

Gabinet kosmetyczny z długoletnim stażem pracy w pełni wyposażony, położony w centrum Sochaczewa, podejmie współpracę z: lekarzem dermatologiem, kosmologiem z dziedziny medycyny estetycznej, masażystą bądź osobą działającą w obszarze kosmetyki. Kontakt 602 374 897

SPOŁECZNOŚCI

Kawaler lat 34 pozna Panią od 28 do 34 lat nie mającą dzieci, najwyżej może mieć 1 dziecko. Pani może być z Sochaczewa lub okolic. Bardzo pragnę aby kobieta ta była miłą, poważnie myślącą o życiu osobą. Pragnę założyć rodzinę i być szczęśliwym. nr. tel. 536 066 947

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

Witam, kupię garaż murowany w centrum Sochaczewa, najlepiej w okolicy ul. Senatorskiej, choć rozważę każdą propozycję. Może być do remontu. Z góry dziękuję za propozycję. Pozdrawiam Tel. Kom. 788 981 624

Kupię kawalerkę w Sochaczewie. 660-661-715

Kupie Pilnie mieszkanie 3 Pokoje Bezpośrednio może być do remontu ale nie koniecznie, Lokalizacja Centrum, Boryszew, Fabryczna, Gawłowska tel.570-210-560

NIERUCHOMOŚCI SZUKAM

Szukam pokoju do wynajęcia Sochaczew-Chodaków 606630425

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

Sprzedam/Zamienie na mniejsze. Mieszkanie

własnościowe 63m2 ul Targowa 16, 3 pokoje, kuchnia łazienka WC osobno duży balkon i piwnica. Podłogi wszędzie parkiet, kuchnia zabudowana 230 tys. 726 030 755

Sprzedam mieszkanie w centrum przy rynku po remoncie. 2 piętro 37 m2. Tel. 507 683 050

Sprzedam 3 ha ziemi w miejscowości Justynów gmina Młodzieszyn. Telefon: 691161564

Sprzedam dom 120m,działka 760 m w Sochaczewie, osiedle Trojanów. tel 785749011

40zł/m2. Działka budowlana w Kozłowie Biskupim o powierzchni 2210 m2 Działka bezpośrednio przy trasie Sochaczew-Skierniewice, ale z dala od zgiełku w okolicy lasu Dostępne wszystkie media. 693 919 132

Witam Posiadam do sprzedania dom z budynkami gospodarczymi. Dom posiada 3 pokoje, kuchnię, łazienkę z podłączeniem do kanalizacji, spiżarnia. Dodatkowo możliwość dokupienia ziemi o powierzchni 2,5ha. 605 536 137

Sprzedam atrakcyjne działki budowlane w Gawłowie, 5 km od Sochaczewa. W cichej i spokojnej okolicy, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych. Dojazd za pośrednictwem drogi gminnej. 887-100-850

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie o pow. 67,8 m2: Wc i łazienka oddzielne, loggia zlokalizowane na I piętrze ul. Trojanowska. Mieszkanie wolne od zaraz do własnej aranżacji. tel. 514 200 409

sprzedam mieszkanie w bloku 63 m. trzy pokoje, kuchnia, wc, łazienka, duży balkon. pierwsze piętro. mieszkanie na ulicy Warszawskiej 72 468623125 lub 603264866 po 19

Sprzedam mieszkanie 3pok. IIIp. tel 791-966-255

Sprzedam mieszkanie 26,1m2 słoneczne i ciche w miejscowości Pass k/ Błonia. Składa się z pokoju, kuchni, łazienki, przedpokoju i dużego balkonu dodatkowo piwnica i garaż. cena 96000 zł. tel. 573997105

Działka bud. o pow. 770m kw, wymiary: 18,2mx37mx23,5mx37m, zagospodarowana, prąd, woda, gaz, kanalizacja sanitarna w ulicy, droga asfaltowa. Ogrodzona. Bliższa szkoła, stacja pkk. Tel 608638178

Sprzedam w ścisłym centrum miasta pokój z kuchnią na III piętrze, 42 m2, balkon, piwnica, niskie opłaty tel. 792520701

Sprzedam Działki budowlane na nowo powstającym osiedlu. Czerwona Parcela wjazd od trasy Żyrardowskiej, woda, prąd w drodze gminnej. tel: 663-884-334 Cena 65 zł m2

Sprzedam działkę rolno-budowlaną położoną w miejscowości Władysławów o pow 0,49 ha. Dojazd do działki drogą asfaltową. Więcej informacji pod numerem telefonu 696-043-940.

Sprzedam ziemię rolną zlokalizowaną w gminie Brochów. Tel. 606 720 950

Sprzedam bezpośrednio działkę budowlaną 923m2 atrakcyjnie położoną, na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem nieuciągliwej działalności produkcyjnej i usługowej. Kozłów Biskupi ul. Dębowa gm. Nowa Sucha. tel 609 056 309 lub jar-kob1@poczta.onet.pl



Dom nowy z 2017 pow. 180m2 Maszna PKP Teresin. Dz. 1100m2 ogrodzona siatką. 6 sypialni, salon, 2 łazienki, WC. Glazura, terakota, styropian 20cm. Bezpośrednio 515 87 48 48, email: lesnisko@tlen.pl



Dom nowy z 2017 pow. 180m2 Maszna PKP Teresin. Dz. 1100m2 ogrodzona siatką. 6 sypialni,

salon, 2 łazienki, WC. Glazura, terakota, styropian 20cm. Bezpośrednio 515 87 48 48, email: lesnisko@tlen.pl

Kożuszki-Parcel, 2,5 ha z dostępem do asfaltu, dobrze rozplanowane (w jednym kawałku: ok 200x100m + 50x40m). Położone 300m trasy poznańskiej i 3 km od Żelazowej Woli. Tel. 601 33 64 89.

Sprzedam działkę leśną nr 42/3 o pow. 2,675 ha w miejscowości Joachimów-Mogiły (gmina Bolimów). Kontakt: 516-833-900 oraz 608-689-260 (po 16:00).

Sprzedam grunty rolne o powierzchni 4 ha, oraz 7 000 m2 w Duranowie. Trasa 50, droga asfaltowa z dwóch stron. Oraz działkę pod lasem w miejscowości Zakrzew gmina Nowa Sucha o powierzchni 4 848 m2. Tel. 604 713 510

Sprzedam działki budowlane położone w Kozłowie Biskupim na nowoprojektowanej ul. Szmaragdowej opowierzchniod870do1020m2. 693-919-132

Witam. Sprzedam działki budowlane za Carrefour. Prąd i woda. Tel. 787 673 131

SPRZEDAM DZIAŁKĘ 1,4 HA W JANUSZEWIE GM. MŁODZESZYN. DZIAŁKA TUŻ PRZY WALE NA WIŚLE. DZIAŁKA ROLNA. DOBRY DOJAZD. 601 384 325

Sprzedam działkę budowlaną 1000 m2 w Gawłowie 5 km od Sochaczewa. W cichej i spokojnej okolicy, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych. Dojazd za pośrednictwem drogi gminnej. Więcej informacji: 887-100-85

Sprzedam działkę rolną 2400m2 w miejscowości Konary gm. Brochów. Dojazd do działki drogą asfaltową, możliwość podłączenia do kanalizacji i wodociągów. Cicha i spokojna okolica. Cena 20 zł za m2. 606720950

Sprzedam gospodarstwo rolne 3,5 ha wraz z budynkami, oraz działkę rolną 1,7 ha. Tel 600 276568

Maszna działka 4,5 tys m2 woda prąd młode osiedle. Świetna gmina Teresin!

Możliwość budowy 3 domów lub 3 bliźniaków. 30x150m. PKP, w planach lotnisko w Baranowie. C. 175 tys. zł do negoc. T. 515874848

NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ

WYNAJEM mieszkanie 31m2 kawalerka. na ul słowackiego, kawalerka jest odszykowana i częściowo umeblowana, kwota to 1200 i kaucja tylko energetyka zostaje do opłaty, tel kont 600-237-175

Posiadam do wynajęcia w Sochaczewie pokoje, kwatery pracownicze dla 40 osób – dom, mieszkania M3 i M4 dla 15 osób. Tel: +48 696 087 179

wynajmę pokój 16 m2 z łazienką w domu jednorodzinnym, Blisko do magazynów na ul. Olimpijskiej. 606373893

Lokal handlowo-usługowy 75 mkw + zaplecze / działka – Sochaczew Wieś przy trasie nr 92 naprzeciwko stacji benzynowej BP ok. 900 m za Centrum SONATA / OBI w kier. W-wy. Inne propozycje Tel. 603-754-266

Wynajmę lokal handlowo-usługowy Sochaczew Al. 600-lecia 21F / po likwidowanym sklepie KRAM/ Powierzchnia 50 m2, podpiwniczony, własna kotłownia olejowa, rampa z tyłu lokalu, parking tel.505038219

Posiadam do wynajęcia 63 m 3 pokojowe mieszkanie w Chodakowie. Mieszkanie w pełni umeblowane. 1100 + opłaty. więcej pod nr 502 040 006

Wynajmę MAGAZYN o pow. 800 m.kw pod każdą działalność. Lokalizacja 7 km od Sochaczewa. Dogodny dojazd. Duży parking, posadzka niepylna, 3 rozsuwane drzwi, duże zaplecze biurowe. 660165851, 791512312

Wynajmę dom o pow 100 m.kw 7 km od Sochaczewa. Wszystkie media. Cena do negocjacji. Tel 660165851, 79151231

Wynajmę lokal na PARTERZE oraz na 1 PIĘTRZE o pow 55 m.kw pod każdą działalność w Centrum Sochaczewa.

Również użytek MIESZKALNY. Wszystkie media, parking, cena do negocjacji. Tel 660165851, 791512312

Wynajmę lokal na PARTERZE oraz na 1 PIĘTRZE o pow 55 m.kw pod każdą działalność w Centrum Sochaczewa. Również użytek MIESZKALNY. Wszystkie media, parking, cena do negocjacji. Tel 660165851, 791512312

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, ogrzewanie miejskie, kuchenka i lodówka meble kuchenne, kuchenka elektryczna Kalkulacja kosztów: 1380-1490zł 536478282

Wynajmę domek w Sochaczewie, około 70 metrów, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wiatrołap. Domek jest ocieplony, ogrzewanie Eko groszek lub drewno. Blisko szkoła, przedszkole, przychodnia, przystanek. 600 193 075

Wynajmę lokal o pow. 87 m2 usytuowany w atrakcyjnej lokalizacji w Sochaczewie-Chodakowie. Ze względu na swoje położenie lokal nadaje się na każdy rodzaj działalności takich jak handel, usługi, biuro, 501 44 33 69

Wynajmę lokal na cel biurowy/usługowy lub mieszk. w centrum Sochaczewa: – ul. Warszawska 5, 1 piętro – po remoncie, ogrz. gaz ziemny, światłowód – 1 piętro: 35m2 (pom. 20 i 12m2 i łaz) T: 665 444 993

Wynajmę lokal na cel handlowy/usługowy w centrum Sochaczewa: – ul. Warszawska 5, parter – po remoncie, ogrz. gaz ziemny – 58m2 z zapleczem sanit. – jasne wnętrza, duże witryny okienne T: 665 444 993



LAND-HOUSE

NIERUCHOMOŚCI
Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. I
tel.: 46 863 20 00

www.land-house.pl

Mieszkanie do wynajęcia, Sochaczew-Centrum, 90 m2, czynsz: 1500 zł + woda, prąd, c.o., tel.: 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 35,62 m2, 2 pokoje, II p., do odświeżenia. Cena: 109 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 43,18 m2, 2 pokój, IV p., do częściowego remontu. Cena: 147 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew, 55,26 m2, 2 pokoje, II p, balkon. Cena: 185 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Victoria, 77,81 m2, 4 pokoje, III p. Cena: 295 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom letniskowy, Kampinos-Komorów, pow. 41 m2, działka 835 m2, cena: 99 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom w trakcie budowy, Seroki-Wieś, pow. 178,88 m2, działka 1 441 m2. Cena: 135 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew – ul. Licealna, pow. 109 m2, działka 340 m2. Cena: 235 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Rybno, pow. 103 m2, działka 1 025 m2. Cena: 245 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Brochów, pow. 63 m2, działka 1650 m2, cena: 280 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Żuków, stan surowy otwarty, pow. 149 m2, na działce 1 277 m2. Cena: 299 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew-Malesin, rok budowy 2017, stan surowy zamknięty, pow. 125 m2, działka 682 m2. Cena: 319 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew, pow. 159 m2, działka 808 m2. Cena: 350 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom w zabudowie szeregowej, Sochaczew, pow. 171 m2. Cena: 360 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew Centrum (ul. Staszica), pow. 106 m2, działka 653 m2. Cena: 550 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Orły-Cesin, pow. 128 m2, działka 1 977 m2. Cena: 555 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Sochaczew-okolice Centrum, pow. 102 m2, działka 544 m2. Cena: 595 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom w centrum Sochaczewa, pow. uż. 152m2, na działce 271 m2, cena: 620 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew-Żuków, pow. 163 m2, działka 1 000 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew, pow. 162 m2, działka 736 m2. Cena: 770 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Żuków, pow. 244 m2, działka 1 971 m2. Cena: 890 000 zł. Tel. 690 035 022

Działka budowlana, Lubiejew, 1 000 m2. Cena: 29 900 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Sochaczew, 1 611 m2. Cena: 153 045 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Kuznocin, 1 400 m2. Cena: 98 000 zł. Tel.: 690 035 092

Działka budowlana, Wojtówka, 2 150 m2. Cena: 129 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka z warunkami zabudowy, Czerwonka-Parcel, 9 100 m2. Cena: 199 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Szymanów, 800 m2. Cena: 89 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Altanka (k/łasku Gawłowskiego), 1 907 m2. Cena: 72 000 zł. Tel.: 690 035 022

Lokal do wynajęcia (64,8 m2), Sochaczew-Centrum (ul. Żeromskiego), czynsz 1700 zł netto. Tel. 690 035 092.

Lokal do wynajęcia (38 m2), Sochaczew-okolice PKPK, czynsz 1500 zł/m-c. Tel. 690 035 052

Obiekt produkcyjno-usługowy, Brochów-Tułowice, pow. 443 m2, działka 2 600 m2, cena: 530 000 zł. Tel.: 690 035 052



BRACIA MNIEJSI

TAKA
PIĘKNOŚĆ
SZUKA
DOMU



Sunię ktoś porzucił na osiedlu. Próbowaliśmy schronić się w klatce schodowej, ale została wykopana na deszcz. Przyjechała do nas w środku nocy i jest.

Sunia jakoś nie może doczekać się imienia – z braku pomysłów wołamy na nią Kicia. Strasznie wesoła, wszędobylska, od razu zdecydowała że nie będzie siedziała w boksie.

Szukamy domu, który pokocha na całe psie życie.

**Kontakt: 502 156 186
fundacjanero@gmail.com**

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO,
ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew
KRS: 0000317840

Numer konta: **67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Dla przelewów zagranicznych:

Kod BIC (Swift):

BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Konto Paypal: tinyzoo@wp.pl



Rodzice często martwią się o wzrok swoich dzieci. A Ty?

Żarówki **Philips LED** emitują niemigoczące światło, które sprzyja komfortowej nauce i koncentracji, przeciwdziałając jednocześnie zmęczeniu oczu i bólom głowy. Ponadto Philips Lighting opracował szczegółowe warunki testowania do oceny migotliwości światła – tzw. kryteria komfortu. Żarówki LED Philips poddawane są testom zgodnie z tymi kryteriami, aby zapewnić ich zgodność z najwyższymi standardami, jednocześnie dbając o ich efektywność energetyczną oraz średnio ponad **10-letnią żywotność**.

Zmień swoje stare żarówki z nami

Hurtownia Elektryczna BARGO

adres: Kożuszki-Parcel 57a, 96-500 Sochaczew

tel. +48 46 861 96 72 sochaczew@bargo.pl

BaRGo
ELEKTRYCZNE
HURTOWNIE